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PHUKSIKAPTEENIN PUHEET

Moikka phuksi! Ai mikä? Sinusta on tullut 
ensimmäisen vuoden opiskelija, eli phuk-
si. Nyt viimeistään on aika taputtaa itse-
ään selkään ja riemuita ehkä valtakunnan 
huikeimman opiskelupaikan saamisesta. 
Syyskuussa pääset sukeltamaan yliopis-
to- ja opiskelijamaailmaan ja aloittamaan 
aivan uudenlaisen vaiheen elämässäsi. 
Nauti nyt kuitenkin ensin täysillä loppu-
kesästäsi - tämä opas olkoon hyvä alku-
pamaus sille!

Tulevaan syksyyn ei missään nimessä si-
sälly pelkästään kirjoja, koodinpätkiä ja 
kouluaskareita. Sen lisäksi, että sinusta 
tulee informaatioverkostojen tai teknil-
lisen psykologian opiskelija, sinusta tu-
lee ensisijaisesti athenelainen! Athene 
on infon ja tepsyn opiskelijoiden kilta 
eli opiskelijajärjestö, joka huolehtii viih-
tymisestäsi yliopistossa myös opintojen 
ulkopuolella.

Missä ikinä oletkin, luet nyt Athenen 
phuksiopasta. Sen tarkoituksena on joh-
dattaa sinut Athenen, opintojen, korkea-
koulun ja ennen kaikkea opiskelija- sekä 
teekkarielämän monipuoliseen maail-

maan. Tämä opas on tehty juuri sinulle 
ja uskonkin sen vastaavan useisiin miel-
tä askarruttaviin kysymyksiin – tutustu 
siihen siis kunnolla!

Meidät athenelaiset tunnetaan Ota-
niemessä metsänvihreistä haalareista 
ja iloisesta meiningistä. Tulet jo 25.8. 
pidettävässä Varaslähdössä huomaa-
maan, kuinka suurella innolla ja läm-
möllä vanhemmat tieteenharjoittajat 
toivotamme sinut tervetulleeksi tähän 
kiltaperheeseemme. Koko kilta palaa ha-
lusta päästä tutustumaan sinuun!

Minä olen Maria, sinun Phuksikapteeni-
si. Tehtävänäni on huolehtia, että siir-
tymisesi opiskelijaelämään sujuu mut-
kattomasti niin opintojen, vapaa-ajan 
aktiviteettien kuin käytännön asioiden-
kin osalta. Lisäksi opastan sinua ja muita 
phuksikavereitasi läpi vuoden matkal-
lanne teekkariuteen, jotta keväällä mah-
dollisen Wapun koittaessa pääsisitte pai-
namaan päähänne teekkarien tupsulakit. 
Koko phuksivuotesi ajan olen siis täällä 
vain sinua varten. Painoipa mieltäsi mikä 
tahansa, tule vetämään hihasta, soita tai 

laita viestiä – autan parhaani mukaan!

Teekkarius – mitä se on?

Phuksivuoden eräs merkittävä teema 
on kasvu phuksista teekkariksi. Tämä 
tarkoittaa tutustumista teekkariuden ja 
teekkarikulttuurin saloihin muun muas-
sa erilaisten tapahtumien kautta. Vaik-
ka vuosi on täynnä uutta ja ihmeellistä, 

mistään ylitsepääsemättömästä ei kui-
tenkaan ole kyse – osallistumalla aktiivi-
sesti killan ja Aalto-yhteisön tapahtumiin 
matka teekkariuteen taittuu itsestään. 
Syksyn ensimmäisinä päivinä saat kä-
siisi phuksipistekortin, johon on koottu 
phuksivuoden keskeisimpiä tapahtumia. 
Aktiivinen osallistuminen niin Athenen, 
ylioppilaskunnan kuin erilaisten yhdis-
tysten toimintaan tutustuttaa sinut mah-
taviin tyyppeihin ja kartuttaa phuksipis-
teesi ihan huomaamatta!

Täältä löytyy tapahtumia ihan laidasta 
laitaan, mikä mahdollistaa sen, että voit 
tehdä phuksivuodestasi juuri sen näköi-
sen kuin itse haluat. Sama monimuotoi-
suus pätee teekkariuteen. Teekkariudes-
ta löytyy määritelmiä yhtä monia kuin 
on teekkareitakin, joten termiä on vaikea 
kuvailla yksiselitteisesti. Yleensä teekka-
rius kuitenkin tiivistetään yhdessä teke-
miseen, reippaaseen ja reiluun menoon 
sekä hauskanpitoon ja pilkettä silmäkul-
massa -meininkiin. Osa teekkarikulttuu-
rista voi vaikuttaa aluksi kummalliselta, 
mutta lähde rohkeasti kokeilemaan kaik-
kea, mikä vähänkin kiinnostaa – ainakin 

minulle avoin asenne on tuonut kasan 
tärkeitä ystäviä ja unohtumattomia koke-
muksia. Se, miten paljon haluat teekkari-
kulttuuriin tutustua, on sinusta itsestäsi 
kiinni, joskaan en ole vielä kuullut ke-
nenkään katuneen siihen mukaan lähte-
misestä! Ennakkoluulottomalla asenteel-
la pääset kokemaan ikimuistoisia hetkiä, 
joista et halua luopua mistään hinnasta.

Athene anam!

Athenelaiset ovat joukko lämpimiä ih-
misiä, joilta saa aina tukea opintoihin 
tai mihin tahansa ongelmaan liittyen, ja 
joiden kanssa ajautuu päivittäin inspiroi-
viin ja innostaviin keskusteluihin. Suo-
sittelenkin hengailemaan alkusyksystä 
lähtien kiltahuoneellamme Olkkarilla, 
josta apua ja höpöttelijöitä poikkeukset-
ta löytyy. Niin minä kuin muutkin tämän 
oppaan kirjoittajat saatamme kehua At-
henea melko ylenpalttisesti, mutta emme 
turhaan. Toivonkin mielettömän paljon, 
että myös sinä viihdyt luonamme ja koet 
olevasi täällä kuin kotonasi! Athene on 
kiltalaisille ikään kuin turvaverkko, jos-
sa voi kasvaa ja kokeilla, sekä josta voi 

ponnistaa kohti uusia suuntia. Täällä ei 
tarvitse pelätä epäonnistumisia tai tietää 
millaista polkua itselleen haluaa tulevai-
suutta varten rakentaa. Ei mekään vielä 
tiedetä mitä meistä isona tulee!

Nyt sinulla on kuitenkin vielä hetki aikaa 
nauttia kesästä ja valmistautua syksyyn. 
Tiedossa on paljon uutta ja jännittävää 
tekemistä, sekä valtava joukko uusia ja 
ihania ihmisiä, joista osasta saattaa tulla 
elinikäisiä ystäviäsi. Älä kuitenkaan tur-
haan jännitä tulevaa syksyä, sillä minä, 
ISOvastaava ja ISOt olemme apunasi ja 
tukenasi ensimmäisestä päivästä lähti-
en. Jos jokin mietityttää, älä epäröi lait-
taa viestiä jo ennen syksyä. Sitä ennen 
käy hakemassa jäätelö, istu nurmikolle 
ja nauti kesästä. Nähdään Varaslähdössä!

Rakkain terveisin,

Maria Lappalainen
Athenen Phuksikapteeni

phuksikapteeni@athene.fi
+358 40 852 4850
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RAMZI ON VÄHÄN NIINKU KAIKKIEN FUKSIKAPTEENIEN 
POMO, JA LISÄKSI

AIVAN LOISTOTYYPPI!

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppi-
las, arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-
yliopistossa! Olet suoriutunut hakupro-
sessista kunnialla, ja seuraavaksi onkin 
aika suunnata katse kohti tulevaa syksyä, 
alkavaa fuksivuottasi. Haluan toivottaa 
sinut lämpimästi tervetulleeksi Otanie-
meen, osaksi upeaa Aalto- ja teekkariyh-
teisöämme.

Olen fuksimajuri Ramzi El Geneidy, ja 
tehtäväni on yhdessä fuksikapteenien ja 
ISOhenkilöiden kanssa tehdä ensimmäi-
sestä opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen 
ja ikimuistoinen. Toimin vapaaehtoise-
na Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa 
ja johdan Fuksitoimikuntaa, tuttavalli-
semmin FTMK:ta, joka koostuu kaikkien 
tekniikan alan fukseja vastaanottavien 
kiltojen ja yhdistysten fuksikapteeneista 
ja -päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, 
ja sen myötä Otaniemeen on rantautunut 
opiskelemaan teekkareiden lisäksi myös 

taiteiden sekä kauppatieteiden ylioppi-
laita. Monialainen yliopisto sekä Aalto-
yhteisö mahdollistavat opintojen ohella 
äärimmäisen rikkaan ja aktiivisen opis-
kelija- ja harrastustoiminnan. Jokaiselle 
löytyy varmasti omanlaista tekemistä sa-
manhenkisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuo-
ri yliopisto, on meitä teekkareita ollut 
jo puolitoista vuosisataa, ja sen myötä 
teekkariudella on erittäin pitkä historia. 
Otaniemessä teekkarit ovat vaikuttaneet 
vuodesta 1966, mitä ennen Teknillinen 
korkeakoulu sijaitsi Helsingin puolella. 
Teekkariuden arvokkain tunnus, teekka-
rilakki, on ollut käytössämme jo vuodesta 
1893. Toivon, että pidät pitkän historian 
mielessäsi, kun tutustut teekkariuden 
ihmeelliseen maailmaan. Vuosien saatos-
sa on syntynyt paljon perinteitä, mutta 
tapahtunut myös valtaisasti kehitystä. 
Teekkarikulttuuri onkin alati kehittyvää 
– kaikkea sitä hauskaa tai hullua, mitä me 
teekkarit ikinä keksimmekään tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys 

ja suvaitsevaisuus: teekkarit hyväksy-
vät kaikki juuri sellaisina kuin he ovat 
ja jokainen saa olla täysin oma itsensä. 
Tupsukansa pyrkii toiminnallaan he-
rättämään hilpeyttä niin itsessään kuin 
kanssaeläjissään, ja Otaniemen ulkopuo-
lella teekkarit tunnetaan muun muassa 
jäynistään, tempauksistaan ja teekkari-
lauluistaan. Teekkareille ominaista on 
myös reipas tekemisen meininki, ja kult-
tuuriamme kuvastavatkin erityisen hyvin 
erilaiset projektit, joissa yhdessä tekemi-
nen, hauskanpito sekä ennakkoluulotto-
muus kohtaavat. Tahdon rohkaista sinua, 
arwon fuksi, tekemään teekkaritoimin-
nasta juuri itsesi näköistä. Otaniemi on 
loistava paikka kokeilla kaikkea uutta ja 
ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät pe-
rinteet Otaniemessä. Minun, ja ennen 
kaikkea fuksikapteenisi, tehtävä on 
auttaa sinut alkuun opiskelijaelämässä 
sekä opastaa sinua läpi koko ensimmäi-
sen lukuvuoden. Tulet keräämään fuk-
sivuotesi aikana fuksipisteitä erilaisista 
tapahtumista ja tehtävistä ansaitaksesi 

oman teekkarilakkisi. Fuksipisteet tutus-
tuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen 
perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan hauskan-
pitoa unohtamatta! Fuksivuotesi huipen-
tuu teekkareiden juhlista arvokkaimpaan 
ja suurimpaan, Wappuun, mikäli päätän 
sellaisen teille järjestää. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teek-
karille, on kehotus heittäytyä mukaan 
toimintaan täydellä sydämellä ja pilke 
silmäkulmassa. Saat varmasti uusia kave-
reita ja ystäviä, joiden kanssa tulet seu-
raavat vuodet viettämään. Tutustu siis 
kurssikavereihisi, ISOhenkilöihisi, fuk-
sikapteeneihisi sekä muihin Otaniemen 
asukkeihin, sillä yhdessä tekeminen ja 
kokeminen ovat opintojen lisäksi paras-
ta, mitä opiskeluaikasi yliopistossamme 
voi sinulle tarjota. Kiltasi tai opiskeli-
jayhdistyksesi, me Fuksitoimikunnassa 
sekä lukemattomat muut tahot luomme 
puitteet toiminnalle ja järjestämme ta-
pahtumia parhaamme mukaan, mutta 
loppujen lopuksi sinä itse päätät, millai-
sen haluat omasta fuksivuodestasi tehdä. 

Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, suosit-
telen siis ottamaan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa pääs-
tessäni seuraamaan sinun ja fuksi-
tovereidesi matkaa kohti teekkari-
utta. Tule rohkeasti juttelemaan 
milloin vain, en malta odottaa, 
että pääsen tutustumaan si-
nuun.

Toivotan juuri sinulle 
ikimuistoista fuksivuotta! <3

Ramzi El Geneidy
Fuksimajuri

FUKSIMAJURIN TERVEHDYS
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Stora gratulationer till din studieplats, 
och välkommen till Aalto-universitetet! 
Du har gjort ett ypperligt val och nu vän-
tar ett fantastiskt phuxår. Studietiden är 
en unik tid i ditt liv och jag hoppas du tar 
ut allt du kan av den. Jag är Rafaela von 
Frenckell, Phuxivator på Teknologföre-
ningen, TF, i år. Min viktigaste uppgift 
under det kommande året är att ta hand 
om TF:s phuxar.

Teknologföreningen är den svensksprå-
kiga nationen vid Aalto-universitetet. 
Våra medlemmar är inte bara de som har 
svenska som modersmål eller talar det 
flytande, utan alla som är intresserade 
av det svenska språket, oberoende skola 
eller studieinriktning. Du behöver alltså 
inte kunna svenska för att bli medlem, 
utan bara vara ivrig att komma med i 
vår svenskspråkiga gemenskap. TF är till 
för alla, “ruotsinkielisille ja ruotsinmie-
lisille”! Ta alltså tillfället i akt under de 
första dagarna vid Aalto att skriva in dig. 
Det kommer att ordnas en välkomstrund-
vandring på TF:s nationshus Urdsgjallar 
för ditt gille under introveckan. Ifall du är 

nyfiken på vad allt vi gör på Teknologfö-
reningen är det bara att ta kontakt med 
mig eller komma på besök till Urds!

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp 
dig under sommaren, hösten närmar sig 
med stormsteg och bär med sig otroliga 
upplevelser. Phuxåret är ett av de mest 
minnesvärda åren av studietiden! För en 
liten försmak rekommenderar jag att du 
deltar både på gillets och på TF:s starts-
kott redan under sommaren. Då skolåret 
kommer igång kommer det redan från 
början att hända mycket och jag hoppas 
att du modigt deltar på så mycket du or-
kar och hinner, både på gillets och på TF:s 
evenemang. På så vis får du lära känna de 
andra phuxarna samt äldre studerande. 
Dessutom ska du också samla phuxpoäng 
under året, de som samlat tillräckligt får 
sedan teknologmössan till Wappen (om 
den ordnas)!

Jag vet att Maria kommer ta väl hand 
om dig, men jag finns också alltid här 
för dig. Läs igenom hela denna blaska, 
den innehåller mycket information som 

kommer bra till hands när hösten väl 
kommer. Njut av sommaren, så ses vi på 
hösten!

Kram,

Rafaela von Frenckell
Phuxivator

+358 44 211 4943
phuxivator@tf.fi

PHUXIVATORNS HÄLSNING FTMK

FTMK ELIFUKSITOIMIKUN-TA KOOSTUU MAJU-
RISTA JA 24 KIPPARIS-

TA. ME KAIKKI OLLAAN 
TÄÄLLÄ IHAN VAAN TEITÄ FUKSEJA VARTEN! 
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ISOVASTAAVA
Morjesta pöytälaatikkoon ja super ISOt 
onnittelut uudesta opiskelupaikas-
ta! Kohta sulla alkaa täysin uusi jakso 
elämässä, nimittäin susta tulee yliopisto-
opiskelija ja ennen kaikkea Athenelainen! 
Tulet pian huomaamaan, että yliopisto-
opiskelu on tosi erilaista kuin vaikkapa 
lukiossa, ja alkuun kaikki saattaa tun-
tua hämmentävältä ja jännittävältä. Ei 
kuitenkaan syytä huoleen, meidän ihanat 
ISOt tutustuttavat teidät niin opiskelu-
un kuin myös opiskelijayhteisöön, ja 
he odottelevatkin jo innolla teidän ta-
paamista!

Tutoreita sanotaan meillä ISOiksi, ja 
he ovat toisen vuoden Athenelaisia. He 
ovat halunneet lähteä mukaan tuke-
maan teitä opintojen alussa ja tekemään 
teidän phuksivuodesta ikimuistoisen. 
ISOt on olemassa juuri teitä uusia opis-
kelijoita varten, ja heiltä saat apua ja 
hyviä neuvoja sekä opiskeluun että myös 
opiskelijaelämään. ISOilta voi kysyä 
apua ja neuvoa mihin tahansa opin-

toihin tai opiskelijaelämään liittyvään 
tai liittymättömään asiaan, tai niinkin 
simppeliin kysymykseen kuin “Mistä saa 
opiskelijasafkaa?”. ISOjen tehtävänä on 
tietää tai selvittää vastaus kaikkiin kum-
mallisiinkin kysymyksiin. Voin paljastaa, 
että meidän ISOt on tänäkin vuonna 
ihan leffa porukkaa, ja heistä saat var-
masti myös frendejä ensimmäisen vuo-
den jälkeenkin! Tavallisten ISOjen lisänä 
meillä toimii KV-ISOja, jotka duunail-
ee enemmän KV- ja maisteriphuksien 
kanssa ja phabuISOja, jotka on Athenen 
vanhempia opiskelijoita, jotka jeesailee 
teitä ja kertoo opiskelusta ja opiskeli-
jaelämästä vanhemman näkökulmasta.

ISOvastaavana mä pidän huolta meidän 
upeista ISOista, koulutan ja tuen heitä 
ISOina toimimisessa sekä myös järjestän 
ISOille ja phukseille kivaa tekemistä.
Teidät uudet opiskelijat on jaettu sa-
tunnaisesti phuksiryhmiin ja omaan 
phuksiryhmääsi pääset tutustumaan 
heti Varaslähdössä ja Orientaatioviikolla, 
mutta Athenella tutustut nopeasti myös 

muuhun vuosikurssiin, eikä ryhmillä ole 
sen jälkeen suurta merkitystä.

Athene on yhteisönä ihan poikkeuksell-
isen upea, ja täällä on tosi helppoa saada 
uusia kavereita. Niinpä kannustankin 
sinua lähtemään innolla mukaan tulevan 
vuoden koitoksiin ja tutustumaan uusiin 
phuksikavereihin, ISOihin 
ja muihinkin kilta-
laisiin!

Muista nauttia 
vielä kesästä 
täysillä, ja 
nähdään 
sitten 
syksyn 
koit-
taessa!

Ilari
ISOvastaava

ISORYHMÄ 1

Aino
Pelander
“ihan jees”

Viola
Rautaheimo

“Aitoo”

Matvei Telov
“Ootteks te kuullu 

kärpäsvitsin?”

Elena 
Silvola

“Tä on aitoo”
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ISORYHMÄ 2 

Helmi
Tormilainen

“Mun äiti ja isä oli 
simpukoita”

ISORYHMÄ 3

Henna Lauri
“Me ollaan
reippaita!”

Sara Sofia
Koivisto

“En miekhän tiiä, 
mutta purnukka on 

kiva sana :D”

Kalle
Keinonen
“Ei pidä liikaa 

rehkiä”

Markus 
Vapaavuori

“kellot takaperin käy
maailma on vinossa 

(hei!)”

Aleksi
Kauppinen

“En oo assari mut 
voin vilkasta”

Lydia
Mårtenson

“Om du aldrig testar 
får du heller aldrig 

veta”

Emma Rosti
“Oh my days”
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ISORYHMÄ 4

Lotta Jansson
“puhun paljon, 

mut harvoin 
asiaa”

ISORYHMÄ 5

Joanna 
Keränen
“Haetaanko

olkkarilta kahvit?”

Eemil
Aittokoski

“Ai häh?”

Tino
Poutiainen
“Pää on paras 

työkalu heti vasaran 
jälkeen”

Jenna Hupli
“alottamista vaille 

valmis”

Antti
Komulainen
“OMG upeeta”

Sofia Soikkeli
“Juhli päivittäin, 

grindaa hetkittäin”

Sara
Tinttunen

“Jee!”
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ISORYHMÄ 6 ISORYHMÄ 7

Erik
Hellman

“Phuksivuoden
hypein tapah-

tuma!!!”

Maria-Liisa 
Markozova
“läppä riistäytyi

käsistä”
Nora Finholm
“Puhun sujuvasti 
pokkasuomea”

Nita Sirkka
“Joskus pitää 

tehdä moraalisesti 
oikeita päätöksiä”

Erik Oksanen
“Aikainen lintu 

seltzerin nappaa”

Petra
Alaharjula

“Vaikka sama ku 
edellisel”

Neea Guo
“Me ei osata viestiä 
ku me ei olla infolai-

sia”

Kimi Toivonen
“Hyvää huomenta!”
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ISORYHMÄ 8

Linnea Hara
“hauskaa ei saa ku 

pitämällä”

Taru
Maukonen

“No mikä ettei!”

Nina Hirvonen
“Hyvää yritetään, 

mut priimaa pukkaa 
tulemaan!”

PHABUISOT

Milja 
Parviainen

Roosa Ripatti
“anteeks on 

helpompi saada 
kun lupa”

Alessa 
Aila

Marianna 
Malkamäki

Julia 
Sippala

Aapo 
Kallunki

Inkeri 
Nora

Valtteri 
Luodemäki

Antti
Kari-Koskinen

Hanna 
Karras

Markus 
Ihamuotila

Ulrica 
Bladh

Nuutti 
Arvilommi

Viliina 
Nyyssönen

Kalle 
Copeland

Elina 
Ståhlberg

Oliver 
Mulari Markus 

Laine

Markus 
Taskinen
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TF-ISOT

Kära Phux,

Jättestort grattis till studieplatsen 
och varmt välkommen till Otnäs! 
Vi är TF storasyskon och kommer 
därmed att introducera just dig 
till Teknologföreningen, Athene 
och teknologkulturen. Med andra 
ord kommer vi alltså vara med på 
resan av ditt bästa år hittils!! :D

På både Informationsnät-
verk och Teknisk Psyko-
logi kommer du att få 
gå varierande kurser 
från olika områden 
och lära dig mass-
vis med nya och 
användbara sa-
ker. Spännande, 
eller hur?!?

Och inte nog med det. Vid sidan av 
studierna kommer du även att få 
ta del av teknologkulturen. Både 
TF och Athene har nämligen mas-
sor olika (och jätteroliga) evene-
mang med helt underbara män-
niskor. Vi rekommenderar just 
därför också starkt att vara med 
på både TF:s och At-

henes program, bland dessa finns 
det nog något för alla oavsett vem 
du är. 

Ifall du när som helst undrar över 
något är det bara att med låg trös-
kel fråga vem som helst av oss. Vi 
storasyskon är här för just dig<3
Njut av det välförtjänta sommar-
lovet, vi kan inte vänta på att få 
träffa dig i höst!! :DD

Alex, Erik, Axel, Alma, 
Nora, Tilda,  Emma, 

Aino, Freja & Ingmar

TF-HOMMIIN VOI ROHKEASTI MENNÄ MUKAAN VAIKKEI OMA RUOTSI TÄYDELLISTÄ OLISIKAAN!
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Huumoria hyräillen
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PUHEENJOHTAJAN TERKUT
Valtavat onnittelut uudesta opiske-
lupaikastasi ja lämpimästi tervetuloa 
Athenelle!

Kesän jälkeen edessäsi on yliopisto-
maailma, joka tarjoaa uusia ja iki-
muistoisia kokemuksia. Ensimmäiset 
viikot ja koko ensimmäinen lukuvuosi 
ovat ajoittain melkoista myllerrystä, 
mutta ei kannata jännittää – phuk-
sikapteeninne Marian sekä kaik-
kien ISOjen lisäksi koko kiltamme 
Athene on toivottamassa teitä ter-
vetulleiksi. Oikeastaan juuri sinä 
phuksikavereinesi saat kesälomille 
vaipuneet kiltalaiset heräämään uu-
teen lukuvuoteen, tsemppaamaan 
vielä viimeiset kesätyöpäivät ja saa-
pumaan killan varaslähtöön ihmet-
telemään taas uutta vuosikurssillista 
huipputyyppejä.

Athene on informaatioverkostojen 
opiskelijoiden oma ainejärjestö eli 
teekkarittain kilta. Kilta yhdistää 
infon, ja nykyään myös tepsyn, opis-

kelijat sekä opiskeluarjessa että 
vapaa-ajalla. Athene huolehtii 
opiskelijoidensa edunval-
vonnasta, pitää yhteyttä 
koulun henkilökuntaan, 
ylläpitää suhteita alan 
yrityksiin ja järjestää 
tapahtumia joka läh-
töön. Käytännössä 
tämä tarkoittaa vaik-
ka mitä: liikuntaa eri 
lajien parissa, mu-
siikki- ja kulttuuri-
toimintaa, erilaisia 
juhlia, yritysvie-
railuja, kiltalehden 
kirjoittamista, va-
paaehtoistoimin-
taa, yhteisiä reissuja 
tai ihan vain rentoa 
hengailua opiskeluka-
vereiden kanssa. Osal-
listumisen lisäksi saatat 
löytää itsesi järjestämästä 
näitä huippujuttuja muille 
kiltalaisille!

Athenelaiset ovat tiivis jengi, johon 
on kuitenkin helppo tulla mukaan. 
Oman vuosikurssisi lisäksi pääset 
tapahtumissa tutustumaan myös 
vanhempiin opiskelijoihin. Kiltahuo-
neellamme Olkkarilla tapaa lukuisia 
muita athenelaisia, joiden kanssa voi 
vaikka ratkoa koulutehtäviä, pelata 
pleikkaria tai syödä lounasta. 

Meidän jokaisen opiskeluaikaan kuu-
luu monenlaisia vaiheita; on innostu-
misen ja epäonnistumisen tunteita, 
uusia ystäviä, haasteita ja oman tien 
etsimistä. Työmäärä voi tuntua luki-
on jälkeen suurelta ja tentit vaikeilta, 
mutta opiskelukavereiden tuella kai-
kesta selvitään. Muista kuitenkin olla 
armollinen itsellesi – aika ja resurssit 
eivät aina riitä muiden tahdissa pysy-
miseen, ja se ei haittaa. 

Yliopistolla oppiminen ei tapahdu 
pelkästään luentosaleissa tai kurssi-
tehtävien parissa – myös opiskelija-

toiminta kasvattaa ja opettaa taitoja 
elämää ja työuraa varten. Kiltatoi-
minta on meidän opiskelijoiden jär-
jestämää, minkä vuoksi siitä voidaan 
yhdessä tehdä juuri sellaista kuin 
halutaan. Kaikki athenelaiset ovat 
mukana rakentamassa yhteistä teke-
misen ja jeesaamisen fiilistä, joka saa 
killan parhaimmillaan tuntumaan 
toiselta kodilta. 

Kun istuin sinun paikallasi lukemassa 
omaa phuksiopastani, en olisi osan-
nut arvata miten tärkeäksi osaksi 
omaa elämääni kilta tulisi muodos-
tumaan. Lähdin kunnolla kiltatoi-
mintaan mukaan tavallista myöhem-
min, oikeastaan vasta kolmantena 
Athene-vuotenani. Ja paljon olen 
ehtinyt tekemään senkin jälkeen! Kil-
tatoiminnan parissa olen saanut lu-
kemattoman määrän uusia ystäviä ja 
kavereita. Olen päässyt kokeilemaan 
rajojani, ottamaan vastuuta ja kehit-
telemään uusia tapahtumakonsepte-

ja. Toivon, että tulet saamaan vähin-
tään yhtä paljon irti yhteisöstämme 
opiskeluvuosiesi aikana. Killan toimi-
jaksi voi lähteä heti phuksina, mutta 
siitä ei kannata ottaa paineita. Kuten 
opintojakin, athenehommia voi tehdä 
ihan omaan tahtiin. 

Suosittelenkin lähtemään rohkeasti 
ja avoimesti mukaan tapahtumiin ja 
kiltatoimintaan – just sulle sopivalla 
tavalla. Athene on voimavara ja läm-
minhenkinen kotisatama yliopisto-
maailmassa luovimiseen. Pidä sinäkin 
syksyllä silmät auki ja sydän avoime-
na: saatat löytää jotain. 

Tervetuloa Otaniemeen, nähdään 
syksyllä! 

Inkeri Nora
Athenen puheenjohtaja 

puheenjohtaja@athene.fi
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Athenen hallitus pitää huolta kil-
lan toiminnasta, kiltalaisista ja tapah-
tumien järjestämisestä. Jokaisella halli-
tuksen jäsenellä on oma vastuualueensa, 
mutta kaveria ollaan aina valmiita autta-
maan  yli vastuualuerajojen. 

Hallituksen toiminta, etenkin viikoittai-
set kokoukset, on kaikille killan jäsenille 
avointa ja siitä tiedotetaan killan tiedo-
tuskanavilla. Hallituksella on apunaan 
iso liuta toimihenkilöitä, joilla on ehkä 
pienemmät muttei suinkaan vähäisem-
mät vastuualueensa. 

Killan hallitus ja toimihenkilöt valitaan 
vaalikokouksessa syksyisin. Kuka tahansa 
killan jäsenistä voi asettua ehdolle, eikä 
aiemmalla  kokemuksella kiltatoiminnas-
ta ole ehdokkuuden kannalta merkitystä. 
Sinäkin olet enemmän kuin tervetullut 
mukaan! Usein killan hallitukseen on in-
nostunut mukaan myös edellisenä syksy-
nä aloittanut infolainen, milloin missäkin 
tehtävässä. Tämä on omiaan tuomaan 
kiltaan jatkuvasti  raikkaita ajatuksia ja 
sopivaa ketteryyttä! 

HALLITUS
Puheenjohtaja organisoi kokonai-
suutta, edustaa kiltaa ja huolehtii kilta-
laisten hyvinvoinnista.

Rahastonhoitaja laatii killan bud-
jetin ja pitää huolta, että siinä pysytään. 
Rahastonhoitajaan voit olla yhteydessä 
missä vain killan raha-asioihin liittyvissä 
asioissa.

Varapuheenjohtaja toimii pu-
heenjohtajan sijaisena ja kokousten 
sihteerinä. Tämän lisäksi hän huolehtii 
myynnissä olevista kiltatuotteista ja or-
ganisoi hallituksen sisäisiä asioita.

Phuksikapteeni huolehtii uusien 
phuksien (teidän!) kasvatuksesta kunnon 
teekkareiksi killan ja ylioppilaskunnan 
perinteiden mukaisesti.

MKV-kapteeni puolestaan huoleh-
tii meille tulevista maisteriphukseista ja 
kansainvälisistä opiskelijoista! 

Yrityssuhdevastaava keskuste-
lee yritysten kanssa ja metsästää sponso-
rituloja, jotka kolahtavat rahastonhoita-
jan ylläpitämään kirstuun.

Yhteisöneuvoksen tehtävänä on 
huolehtia toimihenkilöistä sekä pitää yh-
teyttä kaveriyhdistyksiin.

Viestintäpäällikkö vastaa killan 
sähköisestä viestinnästä, kuten netti-
sivuista, sosiaalisesta mediasta ja sähkö-
postilistoista.

Isäntä ja emäntä (eli IE) pitävät 
huolta siitä, että kiltalaisilla on tarpeeksi 
erilaisia tapahtumia, ja kaikilla riittää te-
kemistä myös koulupäivien ulkopuolella.

Opintovastaava pitää yhteyttä kou-
lun henkilökuntaan ja tuo opiskelijoiden 
äänen esille infon opintoihin liittyvissä 
asioissa.

Oman killan asioiden hoitamisen ohella 
suurin osa hallituslaisista istuu erilaisis-
sa ylioppilaskunnan toimikunnissa, jotka 
keräävät yhteen saman viran edustajat 
kaikista Otaniemen killoista, korkeakou-
luyhdistyksistä ja osakunnista. Ensisijai-
sesti hallituslaiset ovat kuitenkin innok-
kaita kiltalaisia, joita parhaiten bongailee 
Olkkarilta hengailemassa!

Inka Viita
MKV-kapteeni

Elias Pitkänen
Varapuheenjohtaja

Kerttu Peura 
Opintovastaava

Tuomas Toropainen
Yrityssuhdevastaava

Anni Kekäläinen
Viestintäpäällikkö

Maria Toivainen
Isäntä

Markus Laine
Yhteisöneuvos

Eetu Heiskanen
Rahastonhoitaja

Maria Lappalainen
Phuksikapteeni

Allan Hemming
Emäntä

Inkeri Nora 
Puheenjohtaja
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Hyvää huomenta!

Me ollaan Athenen isäntä ja emäntä eli IE 
eli Maria ja Allan eli Mallas, mutta lempi-
nimen alkuperä on tarina erikseen. Mei-
dän homma killassa on huolehtia, että 
kiltalaisille riittää erityyppisiä tapahtu-
mia ja pirskeitä.

Hyvin usein meidät löytää Servin mökin 
keittiöstä, IE-slangilla skeittiöstä, jossa 
valmistuu erinäisten sitsien tarjoiltavat. 
Upeiden ja ihanien sitsien lisäksi bravuu-
riamme ovat superit sillikset, siistit sau-
naillat ja säväyttävät skumppamaistelut. 
Kaksin tästä ei selviäisi kukaan, joten 
onneksi meidän kanssa tätä tapahtuma-
sektoria rokkaa iki-ihana yhdeksän hen-
gen pikkuIE-tiimi ja huhu kertookin, että 
keittiön bileitä ei päihitä mikään. Tämä 
kultaakin arvokkaampi tiimi on isännän 
ja emännän tärkein “salainen” ainesosa 
onnistuneisiin juhliin.

Timanttinen tiimimme ja me ollaan pai-
kalla heti Varaslähdössä ottamassa tei-
tä ilolla vastaan Athenen tapahtumiin. 
Syksyllä törmäämme monet kerrat ensin 

MEIDÄT LÖYTÄÄ USEIN TISKINTOISELTAPUOLELTA!

IE:N TERKUT

orientaatioviikolla ja jatkossa kaikenlai-
sissa erilaisissa merkeissä niin tapahtu-
missa että ihan arjessakin. Tapahtumat 
kannattaa ottaa avosylin vastaan, sillä 
ne ovat hyvä tapa tutustua kanssaphuk-
seihisi ja muihin kiltalaisiin. Toivomme, 
että juuri sinä tulet viihtymään tapahtu-
missamme. 

Vaikka sitsit ( tai moni muu sana) olisi ai-
van vieras termi, ei hätää, sillä opiskeli-
jaelämä imaisee kyllä sisäänsä sitten kun 
aika on. Sitsit tunnetaan yleisesti mer-
kittävänä osana niin teekkarikulttuuria 
kuin muidenkin tieteenharjoittajien juh-
lallisuuksia. Meillä Athenella pääset mei-
dän, ISOjen, laulunjohtaja lukkareiden 
ja muiden kiltalaisten kanssa rauhassa 
tutustumaan sitsaamisen tapaan ja ma-
kuun lähes kädestä pitävällä ohjeistuk-
sella – mitään ei tarvitse siis stressata 
etukäteen! 

Athenen tapahtumien lisäksi järkkääm-
me esimerkiksi Dipolin ja Polin Approt 
muiden kiltojen IE:iden kanssa. Nämä 
tapahtumat ovatkin yksi esimerkki kai-
kesta siitä hauskasta, mitä Otaniemi tulee 

tarjoamaan sinulle Athenen ulkopuolel-
lakin. Athenen ulkopuolelle lonkeroita 
kurkottelee myös meidän omat tapahtu-
mat aina välillä, sillä perinteikkäitä yh-
teistapahtumia kuuluu vuosikalenteriin 
useammat. Syksyllä viihdymme ainakin 
sekä tuotantotalouden että arkkitehtuu-
rin opiskelijoiden kanssa.

Athenella on tärkeää, että jokainen on 
tervetullut tapahtumiin juuri sellaise-
na kun on. Tulet vielä useasti näkemään 
maininnan siitä, että noudatamme ta-
pahtumissa yhteisiä periaatteitamme ja 
pääset itsekin tutustumaan näihin syk-
syn alussa. Järjestämme tapahtumia juuri 
teitä, kiltalaisia, varten ja siksi haluam-
mekin, että jokainen viihtyy. Älä turhaan 
siis jännitä teekkarikulttuuria kuulemasi 
perusteella vaan tule rohkeasti sellaisena 
kun olet tutkailemaan, millainen sinun 
Athenesi voi olla – yhteisömme muotou-
tuu ihmisten mukana. Jos oikein innos-
tut, pääsee Athenella tekemään vaikka 
minkälaisia hommia. Ehkä sinustakin tu-
lee vielä osa killan hupihauskaa keittiö-
jengiä, pikkuIEtä.

Ja tietenkin lopuksi vielä suunnattomat 
onnittelut opiskelupaikastasi, nyt on aika 
nauttia!

Toivotammekin sinut ilolla ja hymyllä 
tervetulleeksi tähän, ehkä, parhaimpaan 

kiltaan ikinä!

Maria Toivainen ja Allan Hemming
Isäntä & Emäntä
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MKV-KAPTEENIN TERVEISET

Moikka! Hurjasti onnea opiskelupaikas-
ta ja tervetuloa Athenelle!

Mä oon Inka ja toimin tänä vuonna At-
henen MKV-kapteenina. Pidän siis huol-
ta meidän ulkomaalaisista opiskelijoista 
sekä maisteriphukseista.

Ensi syksynä meille Aaltoon ja Athe-
nelle saapuu iso kasa kansainvälisiä (eli 
KV-)opiskelijoita, sekä muutama mais-
teriphuksi. Maisteriphuksit ovat joko 
toisista kouluista tai muista Aallon oh-
jelmista Athenelle vaihtaneita maisteri-
opiskelijoita.

Valtaosa KV-opiskelijoista ei opiskele 
informaatioverkostoja tai teknillistä 
psykologiaa, vaan he suorittavat EIT Di-
gital -maisteriohjelmaa, jonka opinnot 
muistuttavat jossain määrin infon oh-
jelmaa.

Tullaan tekemään phuksikapteenin ja 
ISOvastaavan kanssa tulevan vuoden ai-
kana paljon yhteistyötä ja järjestämään 
kaikkien phuksien yhteisiä tapahtumia. 

Näissä saat tilaisuuden tutustua meidän iha-
niin KV-opiskelijoihin ja oppimaan ehkä 
uutta muiden maiden kulttuureista!

Ihanaa loppukesää, varaslähdössä 
nähdään!

Inka Viita
MKV-kapteeni

MKV-KAPTEENI ON 

LYHENNE MAISTERI- 

JA KANSAINVÄLISYYS- 

KAPTEENISTA

ME TEHDÄÄN MKV-
KIPPARIN KANSSA TIIVIS-

TÄ YHTEISTYÖTÄ, JOTTA
TEILLÄKIN OLISI

MAHDOLLISUUS TUTUSTUA 

MEIDÄN UPEISIIN
KV-OPISKELIJOIHIN!

NÄHDÄÄNVARASLÄHDÖSSÄ– ODOTETAAN INNOLLA! 
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Hei sinä tuleva athenelainen! 

Mahtavat onnittelut opiskelupaikasta 
munkin puolesta. Kun opiskelijoilta 
kysytään, mikä on se ihan paras juttu 
yliopistoelämässä, niin monet vastaa 
että se yhteisö ja ne ihmiset. Meidän 
porukka Athenella on tiivis, lämmin-
henkinen, innovatiinen, luova, hassu 
ja vaikka mitä muuta! 

Mun nimi on Markus ja oon tänä 
vuonna Athenen yhteisöneuvos, eli 
kannan korteni kekoon huolehtimalla 
meidän yhteisön monista eri puolista. 
Athenelaisia on moneen lähtöön ja 
killan toimintaan voi osallistua aina-
kin yhtä monella eri tavalla. Yhteisö-
neuvoksena pidän huolta meidän yh-
teisöstä, johon kuuluvat kiltalaisten 
lisäksi myös toimihenkilöt ja suhteet 
muihin opiskelijatahoihin. 

Athenella on yli sadan toimihenki-
lön innokas joukko tekemässä tästä 
yhteisöstä yhden Otaniemen kaikis-
ta aktiivisimmista killoista. Kaikilla 
toimihenkilöillä on omat tehtävänsä: 

esimerkiksi Hercules & Xena huoleh-
tivat urheilutapahtumista, Kulttuuri-
toimikunta pitää meidät taiteellisesti 
valveilla ja OLOhuonetoimikunta var-
mistaa että rakkaalla kiltahuoneel-
lamme on kaikki kunnossa. 

Athenella toiminta on joka vuosi te-
kijöidensä näköistä. Toimihenkilönä 
voit siis päästä toteuttamaan ville-
jäkin ideoita - oli sitten kyseessä kil-
lan vaellusretki Islantiin tai jätski- ja 
maalausilta Kylän olohuoneella. Mä 
ja muu hallitus pidetään huolta siitä, 
että teillä tulevillakin kiltalaisilla on 
hyvät edellytykset tehdä kiltatoimin-
nasta omannäköistä, palkitsevaa ja 
ennen kaikkea hauskaa! 

Athenella pidetään verkot vesil-
lä myös killan ulkopuolelle, eli esi-
merkiksi järkätään paljon yhteisiä 
tapahtumia muiden kiltojen ja ai-
nejärjestöjen kanssa sekä käydään 
Athene-porukalla vierailemassa mil-
loin missäkin opiskelijatapahtumassa 
ympäri Suomea. Athenen laajaan ver-
kostoon kuuluu myös Athene Alumni, 

jonka avulla opiskelijat saavat näkökulmaa 
tulevaisuuden mahdollisuuksiin.

Näin monipuolisen porukan kanssa järjes-
tetyt tapahtumat ja konseptit on juuri niin 
huikeita kuin voi kuvitella, ja täältä löytyy 
varmasti jokaiselle jotakin. #athenehommiin 
voi ja kannattaakin lähteä mukaan jo heti 
phuksivuonna, niissä pääsee puuhailemaan 
vaikka mitä hauskaa loistotyyppien kanssa! 
(Kannattaa myös tsekata Instagramista toi 
hashtag, sieltä löytyy kuvia millaisia nää 
hommat voi olla). Lämpimästi tervetuloa 
meidän upeaan yhteisöön, jossa sullakin on 
oma paikka! 

Lämpimin terveisin,

Markus Laine
Yhteisöneuvos

YHTEISÖNEUVOKSEN MORO

YHTEISÖNEUVOS 
VASTAA TOIMAREIDEN 
HYVINVOINNISTA JA 

JÄRJESTÄÄ MM. 
TOIMARIBRUNSSEJA

TOIMIHENKILÖT
Hallituksen lisäksi killan toimintaa ja elin-
voimaisuutta edistävät toimihenkilöt. 
Toimihenkilövirkojen skaala on laaja, ja 
yleinen tavoite onkin ilahduttaa sinua ja 
muita kiltalaisia mukavan monipuolises-
ti. Esimerkiksi IE:n apuna toimii Pikku-IE, 
sitseillä juhlakansaa laulattavat lukkarit ja 
kiltahuoneesta vastaavat OLOneuvos toi-
mikuntineen. Kaikki loputkin toimarivirat 
löydät killan nettisivuilta osoitteesta athe-
ne.fi.

Älä anna erikoisilta kuulostavien nimik-
keiden hämätä sinua, esittelyssä on jouk-

ko sangen toiminnallista porukkaa. On 
erittäin mahdollista, että löydät 

itsesi uusien toimihenkilöiden 
joukosta!

KURKKAA SEURAAVILTA 
SIVUILTA TEILLE AINAKIN 
ALKUVUODESTA NÄKY-

VIMPIEN TOIMAREIDEN TERKKUJA! 
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Moi 
phuksit 

ja tervetuloa 
Athenelle!

Me olemme Hanne, Joose, Basti, Ella ja 
Jessica, Athenen häirintäyhdyshenkilöt 
eli häryt. Kehitämme yhdessä killan hal-
lituksen ja yhdenvertaisuusvastaavien 

HÄRYJEN TERVEHDYS

kanssa kiltatoimintaa turvallisemmak-
si ja lähestyttävämmäksi kaikille killan 
jäsenille. Tavoitteena on, että jokainen 
kiltalainen kokee olevansa tervetullut 
mukaan toimintaan juuri sellaisena 
kuin on. Virka hakee vielä muotoaan ja 
otammekin mielellämme vastaan kehi-
tysehdotuksia, risuja ja ruusuja.

Meihin voit olla yhteydessä, mikä-
li kohtaat esimerkiksi kiusaamista, 
syrjintää,häirintää tai muuta ikävää 
kohtelua. Killalla on nollatoleranssi 
epäasialliseen kohteluun, eli meihin 
voi olla yhteydessä hyvinkin matalalla 
kynnyksellä. Keskustelut ovat aina luot-
tamuksellisia ja käydään täysin omilla 
ehdoillasi.

Normaalin häirintäyhdyshenkilö toi-
minnan lisäksi, meillä on myös tapah-
tumakohtaisia häirintäyhdyshenkilöitä, 
joihin saat helposti yhteyttä jo tapahtu-
man aikana. Näiden lisäksi yhteyttä voi 
ottaa esimerkiksi tapahtuman pääjär-
jestäjiin, kuten isäntään ja emäntään, 
yrityssuhdevastaavaan tai phuksikap-
teeniin.

Jos joku asia tuntuu epämiellyttävältä, sii-
tä kannattaa puhua, jotta asialle voidaan 
tehdä jotakin. Kiltamme on täynnä avoimia 
ja innokkaita ihmisiä ja tekijöitä, jotka ha-
luavat, että toiminta on mielekästä kaikille 
kiltalaisille.

Athenella kohtaamme toisemme kunnioit-
tavasti ja ennakkoluulottomasti. Raken-
namme yhdessä kannustavaa ilmapiiriä ja 
puutumme epäkohtiin rohkeasti. Mailaa ei 
kuitenkaan tarvitse puristaa, kiltatoimin-
nan on tarkoitus olla kivaa! (ks. athene.fi/
periaatteet)

Onneksi olkoon Aaltoon pääsystä - nähdään 
varaslähdössä tai viimeistään orientaatio-

viikolla!

Hanne, Joose, Basti, Ella ja Jessica
Athenen häirintäyhdyshenkilöt

HÄRYJÄ VOIT NYKÄISTÄ HIHASTA KOSKA TAHANSA!

ESTIEM-VASTAAVAN HELLO

Valtavat onnittelut 
munkin puolesta 
teille, Athenen uu-
det phuksit!

Tulevat opiskeli-
javuodet ovat 
varmasti unoh-

tumattomia ja tulette saamaan mahta-
via kokemuksia sekä Suomessa että ul-
komailla. Jälkimmäisessä tapauksessa 
teitä tukee mahtava ja lämminhenkinen 
opiskelijayhteisömme ESTIEM (Euro-
pean Students of Industrial Engineer-
ing and Management). Miltä kuulostaisi 
esimerkiksi laskettelureissu Alpeilla, 
festariviikko Serbiassa tai tutustuminen 
norjalaiseen opiskelijakulttuuriin mök-
kiretken kera? Tässä on vain pintaraapa-
isu lukuisista ESTIEM-matkoista, joita 
kiltalaisemme ovat päässeet kokemaan 
viime lukuvuonna.

Athenelaisena pääset matkustamaan 
opiskelijankin kukkarolle sopivaan hin-
taan eriteemaisiin reissuihin, joissa mat-
kaseurana ovat samanhenkiset ystävät 
niin Otaniemestä kuin muualtakin 

ympäri Eurooppaa. Pelkän hauskanpidon 
lisäksi ESTIEM tarjoaa paljon myös aka-
teemisesti ja ammatillisesti kehittäviä 
tapahtumia, joissa myös menoa ja mein-
inkiä taatusti riittää! Helppo tapa lähteä 
mukaan ESTIEM-toimintaan jo phuk-
sina on juuri teille ensimmäisen vuoden 
opiskelijoille suunnattu fuksiexchange, 
josta infoa tulee syksyn aikana lisää (stay 
tuned). Järjestöön kuuluu opiskelijoita 
yli 80 yliopistosta n. 30 eri maasta, ja sen 
ympärillä järjestettävien tapahtumien 
avulla pääset kokemaan Eurooppaa ai-
nutlaatuisella tavalla: paikallisten opis-
kelijoiden näkökulmasta.

Kaikista mahtavinta ESTIEM:issä on 
kuitenkin verkostossa vallitseva huima 
yhteishenki, ja avoimia ihmisiä tava-
tessa onkin helppo ystävystyä ja 
saada uusia kansainvälisiä kavere-
ita. Paikallisjärjestömme Lo-
cal Group Helsinki muodostuu 
yhteisesti Athenesta ja tuo-
tantotalouden kilta Prodeko-
sta, joten ESTIEM-tapahtumat 
ovat myös oiva tapa tutus-
tua ystäväkiltamme jäseniin. 

Jos kansainvälisyys kiinnostaa, nappaa 
kaveri messiin ja lähde ESTIEM-matkalle! 
Reissutunnelmia pääsee fiilistelemään 
instagramista @estiemlghelsinki ja mat-
koja voi jo tsekkailla etukäteen osoit-
teesta estiem.org. Nauttikaa vielä lop-
pukesästä ja lämpimästi tervetuloa sekä 
Athenen että ESTIEMin jäseneksi <3

See you somewhere in Europe!

Onni Kivistö
ESTIEM-vastaava ‘23

LG Helsinki
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Moro nääs pöytään! Onnea opiskelupai-
kasta ja lämpimästi ter-

vetuloa Atheneen! 

Me olemme Janne ja Joose, Athenen lii-
kuntavastaavat Hercules & Xena. Mei-
dän tehtävänämme on varmistaa, että 
kiltalaisilla on mahdollisuus pitää haus-
kaa liikunnan parissa ja päästä irrottau-
tumaan opiskeluista läpi vuoden. Järjes-
tämme tapahtumia laidasta laitaan, ja 
niihin pääsee helposti mukaan taitota-
sosta riippumatta!

Ethanan (killan urheilusektori) toimin-
taan pääsee tutustumaan jo orientaa-

t i o v i i k o l l a 
legen-

daarisen Phuksit vs Phabut phutisot-
telun muodossa! Tässä leikkimielisessä 
mittelössä (kuten Ethanan muissakin 
tapahtumissa) tärkeintä on yhteinen 
hauskanpito ja joukkuehengen luomi-
nen. Toinen perinteikäs alkusyksyn 
tapahtuma on Athenen Olympialaiset, 
jossa kiltalaiset haastavat toisensa niin 
perinteisten kuin toinen toistaan kum-
mallisempien lajien parissa.

Syksyisin Otaniemessä starttaavat myös 
uudet teekkarisarjat, joissa Ethana on 
mukana edustamassa ainakin jalkapal-
lossa, futsalissa ja lentopallossa. Näissä 
peleissä pääsee kisailemaan muiden kil-
tojen joukkueita vastaan rennolla mei-

ningillä, mutta monesti saa silti juosta 
itsensä puhki, ainakin viimeistään 

kevään pudotuspeleissä. Pelit ovat 
avoimia koko killalle, ja niihin 
kannattaakin lähteä mukaan, jo-
kaisen panos on tärkeä!

Jos mikään näistä ei vielä sytyt-
tänyt, Ethana järjestää lajiko-
keiluja ympäri vuoden, joiden 

HERCULEKSEN JA XENAN TERKUT

tarkoituksena on tutustua eksoottisem-
piin lajeihin hauskanpitoa unohtamat-
ta. Olit kiinnostunut sitten kiipeilystä, 
joogasta, padelista taikka paintballista, 
Ethanalta löytyy jotain juuri sinulle! Li-
säksi järjestämme kiltalaisille höntsäi-
ly vuoroja muun muassa koripallossa ja 
beach volleyssa. 

Myös AYY eli Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunta tarjoaa runsaasti erilaisia liikun-
tamahdollisuuksia. Esimerkiksi kesäisin 
järjestetään suuren suosion saanut beach 
volley -turnaus, jossa pääsee mittele-
mään Otaniemen mestaruudesta. Teek-
karit pyörittävät myös lukemattomia 
kerhoja, jotka mahdol-
listavat eri la-
jien har-
rasta-

mista - miltä kuulostaisi esimerkiksi 
amerikkalainen jalkapallo, tankotanssi, 
sukellus, ilmailu, breakdance tai vaikka-
pa nuoralla taiteilu?

Mutta, ei siinäkään vielä kaikki! Ota-
niemessäkin sijaitseva Unisport tarjoaa 
mahdollisuudet eri palloilulajeihin, kun-
tosaliin, joogaan ja ohjattuun liikuntaan 
erittäin opiskelijaystävällisin hinnoin. 
Lisäksi samalla kortilla voi käyttää mui-
takin Unisportin toimipisteitä Helsin-
gin Töölössä, Kluuvissa, Meilahdessa ja 
Kumpulassa.

Jos jokin jäi askarruttamaan tai mielessä-
si on esimerkiksi loistava lajikokeiluidea, 
meihin saa yhteyden niin Telegramissa 
kuin vetämällä hihasta kiltahuone Olk-
karilla!

Nauti loppukesästä, mutta älä sure sen 
loppua; paras on vielä tulossa. Nähdään 
syksyllä! Yhdessä varmistamme että 
jaksat kantaa teekkariuden raskaan taa-
kaan!

Janne Silfverhuth ja Joose Eronen
Hercules & Xena



Heipparallaa arvon Phuksi! Me ol-
laan Tupsuphuksit Tino, Sara 

Sofia, Lydia ja Anna.

Lämpimästi onnea ja 
tervetuloa Athenel-

le! Oli linjasi sitten 
tepsy tai info, saat 

olla huikean yl-
peä opiskelupai-
kastasi! Turva-
vyö kiinni, sillä 
edessäsi odot-
taa joukko elä-
mäsi tajunnan-
räjäyttävimpiä 
vuosia täynnä 
upeita koke-
muksia ja sitä-

kin upeampia 
ihmisiä!

Viime vuonna me 
oltiin täysin samas-

sa tilanteessa kuin Sinä nyt. Yliopis-
tomaailmaan siirtyminen tuo muka-
naan paljon uusia muutoksia, mikä 
aluksi voi (ja saa!) hieman jänskä-
pänskättää. Kuluneen vuoden aikana 
Athenesta on kuitenkin tullut meille 
kuin toinen perhe. Jokainen kiltalai-
nen on täällä samalla viivalla, ja kai-
kille saa ja kannattaa mennä juttele-
maan tosi matalalla kynnyksellä, oli 
kyse sitten seuraavan luennon pito-
paikasta tai oman elämän tarkoituk-
sesta. Voit aina kääntyä ISOjen ja van-
hempien opiskelijoiden puoleen ihan 
missä vaan asiassa; me ollaan täällä 
just sua varten!

Vi finns här för att hjälpa och vägle-
da just dig. Och det gör vi med grund 
i våra egna erfarenheter. Vi minns 
själva hur vi senaste sommar oroade 
oss för hur framtiden och studierna 
skulle visa sig, och kan gott och väl 
tänka oss in i er situation. Kommer vi 

TUPSUPHUKSIEN TERVEISET

att hitta kompisar? Hur ska vi klara 
matematikkurserna? Vad om vi har 
hamnat på fel ställe? I efterhand är 
det nästan skrattretande hur vi kun-
de vara rädda för ett år bland helt un-
derbara människor, och vi vet att er 
oro också är obefogad!

Yliopistossa on opintojen ulkopuo-
lella valtavasti erilaista tekemistä, ja 
itseä kiinnostaviin juttuihin kannat-
taa lähteä rohkeasti mukaan. Koke-
muksesta voimme kertoa sen olevan 
paras tapa löytää samoista asioita 
kiinnostuneita ihmisiä. Meitä on tääl-
lä Athenella tosi erilaisista taustoista. 
Kannattaakin pitää mieli avoimena, 
sillä samankaltaisia sieluja voi löytyä 
hyvin erilaisista paketeista! Vaikka 
hauskaa tehtävää on paljon, ei lii-
kaa stressinkiä ja suorituspaineita 
kuitenkaan kannata ottaa, ja omasta 
jaksamisesta tulee muistaa huolehtia. 
Yliopistovuodet ovat pitkiä ja runsai-

ta, ja tavoitevalmistumisaika on vain 
suositus... ;D

Info on ollut ohjelmana olemassa jo 
yli 20 vuotta, mutta se löytää yhä jat-
kuvasti uusia tapoja kehittyä. Vaikka 
et vielä ihan tietäisi mitä yliopistolta 
odotat, huoli pois; löydät täältä var-
masti jotain itseäsi kiinnostavaa! Tep-
syläinen, sinä kuulut linjasi toiseen 
vuosikurssiin ikinä! Teillä on huikea 
mahdollisuus vaikuttaa sekä omiin 
opintoihinne että koko linjan tulevai-
suuteen, lähtekää siis rohkeasti mu-
kaan kehittämään tepsy-kulttuuria!

Mutta, first things first, dessförinnan 
är det ännu länge kvar av sommaren. 
Kom ihåg att njuta av den och också 
ta det lugnt och vila upp er inför er 
phuxhöst. Kesän jälkeen sitten riit-
tääkin tekemistä. Emme malta odot-
taa, että saamme toivottaa teidät 
osaksi kasvavaa kiltaperhettämme!

Nähdään varaslähdössä! / I väntan på 
varaslähdön!

”Valmistaudu huomiseen, astu roh-
keasti sisään, kohtaa haasteet, tule 

voittajaksi!”
- ChatGPT

Tino, Sara Sofia, Lydia & Anna

TSEKKAA SANASTOSTA, MITÄ TUPSUPHUKSI TARKOITTAA - NÄMÄ TYYPIT 
OLIVAT VIIME VUONNA SAMASSA TILANTEESSA KUIN SINÄ NYT!
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WANHAKIN JAKSAA

(kavereiden kesken: old ass phabu) muu-
tamalla lauseella kiteyttää joitain oppeja, 
jotka ovat vuosien varrella tarttuneet mu-
kaan, ja joista olisi ollut itsellenikin paljon 
hyötyä sinä ensimmäisenä vuonna silloin 
kauan sitten.

Ensinnäkin: ota phuksivuodesta kaikki irti. 
Vaikka siitä onkin jo n vuotta, muistelen 
minäkin monen muun tavoin phuksivuotta 
erityisellä lämmöllä. Ensimmäinen opinto-
vuosi on ihmeellistä aikaa, ja elämä muut-
tuu ehkä useammalla tavalla kuin silloin 
osaakaan hahmottaa. Kannattaa siis karis-
taa pois turhat epäluulot ja heittäytyä roh-
keasti mukaan milloin mihinkin enemmän 
tai vähemmän pöljältä kuulostavaan jut-
tuun - itselle niistä aluksi hassuista jutuis-
ta on jäänyt kaikkien rakkaimmat muistot.

Seuraavaksi, ehkä tämän tekstin kliseisim-
pänä: follow the fun. Tämä letkautus on 
aikalailla kaikki mitä muistan dekaanin 
puheesta orientaatioviikon ensimmäisenä 
päivänä, mutta hassusti sen on huomannut 

Hei sinä ihana uusi athe-
nephuksi, ja lämpimästi ter-
vetuloa myös minun puoles-
tani!

Edellisillä sivuilla olet var-
masti saanut jo lukea mie-
lestäsi riittävästi ylenpalt-
tista hehkutusta, mutta ei 
hätää: tässä sinulle aimo 
annos lisää! Useamman 
vuoden kokemuksella voin 
nimittäin vahvistaa, että 
tulevia opintoja, ja ennen 
kaikkea opiskeluyhteisöä, 
ei voi hehkuttaa liikaa. At-
hene on Aallon timantti-

sista paikoista luultavasti se 
kaikkein timanttisin - olet 

tehnyt suorastaan loistavan 
valinnan, kun olet tänne pää-

tynyt.

Haluaisin kuitenkin näin van-
hempana tieteenharjoittajana 

johtaa herkästi punaisen langan 
katoamiseen (ei hätää, se löytyy kyl-
lä!). Työelämän alkutaipaleella olen 
kuitenkin saanut huomata saman 
säännön pätevän jossain määrin 
myös opintojen jälkeen, siispä tois-
tan: follow the fun!

Kaiken yllä olevan täysillä muka-
na menemisen ohella voi kuitenkin 
käydä niin, että oma jaksaminen 
on koetuksella. Viimeisimpänä ja 
tärkeimpänä haluankin kannustaa 
pitämään oman hyvinvoinnin kaik-
kein tärkeimpänä prioriteettina, 
kaiken uuden ja innostavan keskel-
lä kun voi herkästi hiukan sokeutua 
omalle jaksamiselle ja sen tärkey-
delle. Omaa kehoa ja mieltä kan-
nattaa kuunnella hyvissä ajoin, eikä 
yksikään phuksivuoden fomo ole 
oikeasti niin suuri että sitä kannat-
taisi välttää terveyden ehdoilla. Älä 
kuitenkaan huolehdi liikoja, sillä 
sekä Athenelta että Aallosta laajem-

toimivan ohjenuorana aika mones-
sakin asiassa. Aallossa on tarjolla 
suorastaan hengästyttävä määrä te-
kemistä, opinnoista kiltatoiminnan 
kautta satoihin harrastusmahdolli-
suuksiin, ja niiden välillä valitsemi-
nen voi olla uuvuttavaa itsessään. 
Kaikkea mikä vähänkään kiinnos-
taa kannattaa kokeilla, sillä niiden 
kautta voi löytää yllättävistäkin 
paikoista uusia ihana juttuja. Mut-
ta vaikka se voikin tuntua itsestään 
selvältä, haluan kannustaa priori-
soimaan rohkeasti niitä juttuja, jois-
ta saa itse eniten iloa. Oli kyse sit-
ten resurssien jakamisesta kurssien 
välillä, kahden kivan harrastuksen 
tasapainottelusta tai kolmentoista 
vapaaehtoishomman pallottelusta 
(näitäkin on nähty), rohkeasti seu-
raamalla omaa mielenkiintoa löytää 
todennäköisesti omannäköisen po-
lun. Parhaiten tämä soveltuu ehkä 
juuri opiskelukontekstiin, sillä At-
henella opintojen monimuotoisuus 

min on tukea saatavilla elämän mo-
ninaisia haasteita varten. Kuuntele 
siis itseäsi, ja ennen kaikkea uskalla 
purkaa huolia, murheita ja muitakin 
tunteita vailla pelkoa. Oli kyseessä 
kuka tahansa phuksista phabuun, 
Athenelle kaveria autetaan kyllä.

Siinä se taitaa ollakin. Lämpimäs-
ti tervetuloa vielä kerran, halataan 
kun tavataan!

<3:lla

Markus Ihamuotila
Athenephuksi ‘17

PS. Mummuni, joka on erittäin vii-
sas, sanoin: Elä elosi iloiten!
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Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunta

Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja sen ylioppilaskuntaan, 
jonka tunnistat myös kirjaimista AYY! Me täällä ylioppi-
laskunnassa teemme töitä sen eteen, että Aallossa voit 
kokea maailman parasta opiskelijan elämää. Haluam-
me, että jokaisella opiskelijalla on hyvä ja turvallinen 
olo yhteisessä opiskelijayhteisössämme, ja että jokainen 
meistä saa tarvitsemansa tuen koko opiskelun ajan.

Olet astumassa loputtomien mahdollisuuksien maail-
maan. Kannustamme sinua tutkimaan, kokeilemaan, oi-
valtamaan, oppimaan ja nauttimaan ajastasi Aallossa. 
Älä pelkää, vaikka virheitä sattuu ja oman paikkansa ja 
intohimonsa löytäminen voi joskus olla haastavaa. Me 
olemme täällä tukemassa sinua ja auttamassa vaikeis-
sa paikoissa.

Ollaan yhteyksissä!

Mantė Žygelytė

Hallituksen jäsen 
(Uudet opiskelijat, Kansainvälisyys ja Yhdenvertaisuus)

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!
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@ayy_fi
@ayyhousing

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

AYY_FI

Student Union AYY

Aalto University Student Union AYY

AYY Info 
AYY Events

Mikä AYY?
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY 
on sinun ylioppilaskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 
taiteen, muotoilun, kauppatieteen ja tekniikan opiskelijaa. 
Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvinvoinnin varmistami-
seksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman pa-
rasta opiskelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan 
palveluihin ja opiskelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko 
Suomessa. AYY tarjoaa jäsenilleen useita palveluita, ku-
ten edullisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia juhlatilo-
ja ja edunvalvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös 
mahdollisuus osallistua toimintaan ja tapahtumiin, joita 
on AYY:n lisäksi järjestämässä yli 200 AYY:n piirissä toimi-
vaa yhdistystä. 

AYY numeroina
  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa
  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista 

Viestintäkanavat
Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mah-
dollisuuksista osoitteesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa 
koskevan ajankohtaisen tiedon maanantaisin sähköpos-
titse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme. 

Voit selailla ja hakea AYY:n asun-
toja Domo-järjestelmän kautta: 
domo.ayy.fi. Opiskelijana voit myös 
hakea asuntoa Helsingin seudun 
opiskelija-asuntosäätiöltä (HOAS).  

Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopis-
ton tasolla ja pitää huolen siitä, 
että opiskelijoiden ääni kuuluu yh-
teiskunnassa! Voit hyödyntää AYY:n 
edunvalvontaa esimerkiksi, jos tent-
tituloksesi ovat myöhässä tai ot-
taa yhteyttä yhdenvertaisuusvas-
taavaan, jos kohtaat minkäänlaista 
häirintää. AYY:n jäsenenä voit ha-
kea hallinnon opiskelijaedustajaksi 
ja päästä vaikuttamaan yliopistossa 
tehtyihin päätöksiin. 

AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 

Palvelut

Opiskelija-asuminen  

AYY omistaa noin 2700 kohtuuhin-
taista opiskelija-asuntoa Helsingissä 
sekä Espoossa ja tarjoaa kodin yli 
3400 asukkaalle. Kaikilla tutkinto- ja 
vaihto-opiskelijoilla, jotka ovat AYY:n 
jäseniä, on oikeus hakea AYY:n asun-
toja. Voit hakea omaa asuntoa heti, 
kun saat vahvistuksen opiskelupai-
kan vastaanottamisesta yliopistolta. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat ja 
pääkaupunkiseudun ulkopuolel-
ta muuttavat opiskelijat ovat etu-
sijalla asuntoja jaettaessa. Ylimää-
räisen hakijapisteen saa, kun hakee 
ensimmäisen vuoden opiskelijana 
AYY:n soluasuntojonoihin. Tämän 
pisteen saadakseen on asuntoa 
haettava viimeistään heinäkuun tai 
joulukuun aikana, opintojen aloitus-
ajasta riippuen. 

ehdolle. Seuraavan kerran edus-
tajistovaalit pidetään tänä syksy-
nä. Edustajiston jäsenet pääsevät 
päättämään ylioppilaskunnan ta-
voitteista ja linjauksista.  

Opiskelijakulttuuri 

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoi-
minta ja monenkirjavat tapahtumat 
ovat oleellinen osa aaltolaista opis-
kelijakulttuuria ja Aalto-yhteisöä. 
Vuoden kohokohtina toimivat Wa-
pun ja orientaatioviikon tapahtu-
mat, vuosijuhla, laskiaisrieha ja mo-
net muut tapahtumat.
 
Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jotka 
toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii kuusi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto, UO-jaosto ja 
edunvalvonnan johtoryhmä eli tutta-
vallisemmin EduJory. Vapaaehtoisha-
ku aukeaa loppusyksystä, ja siitä tie-
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dotetaan AYY:n viestintäkanavissa. 
Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 yh-
distystä, jotka järjestävät toimintaa 
aina urheilusta musiikkiin ja peleistä 
muihin harrastuksiin. Uudet opiske-
lijat ovat aina tervetulleita mukaan 
yhdistystoimintaan, ja AYY antaa 
apua, tukea ja neuvoja yhdistyksen 
perustamiseen ja toimintaan. Kan-
nattaa pysyä avoimena eri mahdolli-
suuksille ja tutustua yhdistyksiin tule-
vissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurit – tekniset tie-
teet, kauppatieteet ja taiteiden 
alan. Teekkarikulttuurin lisäksi museo 
esittelee nyt myös Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat KY:n ja 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnit-
telun ylioppilaat TOKYO:n historiaa 
ja nykypäivää. AYY:n taidekokoelma 
on myös esillä museon näyttelykoko-
elmissa. Museo sijaitsee osoitteessa 
Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat 

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, joita 

jäsenet voivat vuokrata. Osa tiloista 
on maksuttomia. Vuokrattavana on 
myös pakettiauto. 

Stipendit ja projektiavustukset 

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahastol-
ta projektiavustusta kaveriporukalla 
tai yhdistyksen voimin järjestettäväl-
le projektille. Voit myös hakea AYY:n 
myöntämiä stipendejä. 

Opiskelijaedut 

Saat käyttöösi digitaalisen tai muo-
visen opiskelijakortin, jolla todistat 
opiskelijastatuksesi (kortin toimittaa 
Frank). Näyttämällä opiskelijakorttia-
si sinulla on 1.8. alkaen oikeus satoihin 
etuuksiin, kuten Kelan, Matkahuollon 
ja VR:n etuuksiin ja alennettuun opis-
kelijalounaaseen opiskelijaravinto-
loissa. Myös pääkaupunkiseudun jul-
kisen liikenteen opiskelija-alennus on 
käytettävissäsi, kunhan asuinpaikka-
si on HSL-alueella ja olet päivittä-
nyt matkakorttiisi opiskelijastatuksen 
HSL:n palvelupisteellä. Listan kaikis-
ta opiskelijakortilla saatavista eduis-

ta ja alennuksista löydät Frankin net-
tisivuilta frank.fi. 

Digitaalinen opiskelijakortti Frank 
App on virallinen opiskelijatunniste, 
jonka voit ladata ja aktivoida käyt-
töösi 1.8. alkaen, kun olet ilmoittautu-
nut läsnäolevaksi yliopistoon ja mak-
sanut AYY:n jäsenmaksun. Muiden 
korttivaihtoehtojen hinnat voit tar-
kistaa Frankin sivuilta. Voit myös li-
sätä ISIC-lisenssin sekä digitaaliseen 
että muoviseen opiskelijakorttiin. Li-
sätietoja eri opiskelijakorteista löytyy 
Frankin sivuilta osoitteesta frank.fi. 

Kun olet saanut muovisen opiskelija-
kortin, muista hakea siihen myös lu-
kuvuosivuositarra AYY:n palvelupis-
teeltä! Voit samalla noutaa myös 
maksuttoman Design Notebookin ja 
haalarimerkin.
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Probba is the Student Association of Aalto University School of
Business, Mikkeli Campus. All students who study at Mikkeli campus
are members of Probba, bringing their size to around 240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary

KY is a community of more than 3000 business students, “kylteris”.
Our purpose in the Aalto community is to cherish our 110-year-old
traditions, uphold KY culture and advocate for our members. At the
campus you can spot us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers, who participate actively in KY’s
clubs, subject clubs, subcommittees and committees. They organize a
wide selection of activities to make sure that everyone gets the most
out of their time in the university. We have many traditional events
that are also open for anyone in the Aalto community, such as the
adventure competition Aalto City Challenge, Hukkaputki pub crawl and
KY Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY BUSINESS STUDENTS PROBBA RY

Aalto Ventures Program helps all Aalto 
students to see what matters more clearly 
and find their own thing. Our courses and 
open events focus on entrepreneurship, 
sustainability and well-being, and provide 
everyone with tools for building a better 
future — for both yourself and the planet.

Follow us for more!

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Welcome to 
Aalto University!
Your first year will surely be full of new 
experiences, but just what kind? Use our 
extremely accurate but not necessarily 
trustworthy prediction system to find out: 
The three first words you find below will 
describe your upcoming year in Aalto.
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Tapiolan tapahtumat, 
kulttuuri & palvelut 
odottavat 2 minuutin metromatkan 
päässä Otaniemestä!

www.kaupunkitapahtumatespoo.fi

Vaihda aivosumu 
otsahikeen
Monipuolista treeniä edulliseen opiskelijahintaan 

UniSportin kausikortilla käytössäsi on:

• 5 laadukasta kuntosalia
• yli 200 viikottaista ryhmäliikuntatuntia
• rennot palloiluvuorot
• Online-tunnit ja videot

Ensimmäinen treeni on ilmainen, tervetuloa!

Kluuvi Kumpula Otaniemi Meilahti Töölö

www.unisport.fi
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OPISKELIJAPALVELUT

Onnea opiskelupaikasta ja tervetu-
loa opiskelemaan Perustieteiden 
korkeakouluun!

Mitä teen, kun en tiedä mille kurs-
seille piti ilmoittautua? Missä se 
luentosali on? Haittaako, jos en 
pystykään opiskelemaan ihan mal-
lilukkarin mukaan? Miten suunnit-
telen opintoni? Huoli pois, fuksi! 
Me kaikki opiskelijapalveluissa au-
tamme sinua matalalla kynnyksellä. 
Tapaat meidät heti ensimmäisenä 
päivänäsi kampuksella.

Opiskelijapalvelut auttaa sinua opin-
toihin liittyvissä asioissa aina ekasta 
päivästä valmistumiseen saakka. Älä 
siis liian kauan mieti asioita yksin, 
vaan laita viestiä, varaa aika ta-
paamiseen tai soittele. Palvelemme 
sinua kampuksella ja verkossa.

Tutustu palveluihimme ja opetussu-
unnitelmaan Opiskelijan oppaassa: 
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/
teknistieteellinen-kandidaattiohjel-
ma

Löydät meidät Otaniemessä Tietotek-
niikan talon päädystä, (Konemiehen-
tie 2) ruokalan ja kirjaston jälkeen.

Nähdään orientaatioviikolla!

Terkuin
SCI-koulun opiskelijapalvelut

SCI:N TYÖNTEKIJÖILTÄ VOI IHAN MILLOIN VAIN KYSYÄ APUA MISSÄ VAAN HUOLESSA TAI MURHEESSA!

Myös me Tekniikan akateemiset TEKistä haluamme 
lämpimästi toivottaa sinut tervetulleeksi aloittamaan 
tekniikan alan opintoja! TEK on diplomi-insinöörien 
sekä arkkitehtien ammattiliitto ja tuemme sinua niin 
opintojen kuin urankin varrella.
 
Me tykit eli TEKin opiskelijayhdyshenkilöt edustamme 
TEKiä Otaniemen kampuksella. Meidän tehtävänämme 
on olla sinun kontaktisi TEKiin, ja varmistaa että 
opiskeluaikasi on mahdollisimman hyvä taustasi 
riippumatta.
 
Lisää voit lukea tek.fi/opiskelijat, liittymään pääset 
yllä olevan QR-koodin  
takaa löytyvästä linkistä! Opiskelijajäsenyys on 
maksuton.
 
Nähdään pian kampuksella!  
 
 
 
Sara ja Owain
sara.siivola@tek.fi
telegram sarasiivola
owain.hopeaketo@tek.fi
telegram kvtykki

Onnea fuksi! 

Terveisin,  
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MITÄ INFOLLA TEHDÄÄN?

Tervehdys infophuksi! 

Ihan valtavan suuret onnittelut informaa-
tioverkostoille opiskelemaan pääsystä 
munkin puolesta! Tulevien info-vuosiesi 
aikana tulet oppimaan enemmän kuin us-
kotkaan ja löytämään elinikäisiä ystäviä. 
Yliopistovuodet ovat ihmisen parasta ai-
kaa; etenkin, jos sattuu olemaan athene-
lainen. 

Informaatioverkostojen koulutusohjelma 
– tuttavallisemmin siis info – perustettiin 
alun alkujaan vastaamaan digitalisoituvan 
yhteiskuntamme tarpeeseen moniosaajil-
le, jotka ymmärtävät niin tietotekniikkaa, 
taloutta kuin ihmisten toimintaa. Meiltä 
valmistuukin diplomi-insinöörejä, jotka 
ymmärtävät kaikkia näitä kolmea alaa ja 
pystyvät toimimaan ikään kuin tulkkeina 
(niin sanottuina sillanrakentajina) näiden 
alojen osaajien välillä. Infolla sinusta kas-
vaa tiimipelaaja, joka puhuu sujuvasti niin 
koodarien, tilintarkastajien, designerien 
kuin markkinoijienkin kieltä, ja kykenee 
soveltamaan eri alojen näkökulmia ratko-
akseen laajojakin ongelmia.

Heti ensimmäisenä opiskeluvuotenasi si-
nulla on edessäsi laaja valikoima kursseja 
mitä erilaisimmista aihepiireistä: esimer-
kiksi ohjelmointia, viestintää, tuotanto-
taloutta, filosofiaa ja matematiikkaa. 
Monialaisuus onkin infon opinnois-
sa toistuva teema, ja siirtymällä 
aiheesta toiseen nopealla aika-
taululla infolaiset omaksuvat 
myös erittäin tärkeän kyvyn 
omaksua uusia asioita nopeas-
ti. Uuden opettelu voi tulevan 
vuoden aikana tuntua välillä 
uuvuttavalta, mutta yksin 
ei onneksi tarvitse puurtaa. 
Ryhmätöiden myötä kurs-
sikaverit tulevat nopeasti 
tutuiksi, minkä lisäksi Athe-
nen kiltahuoneella, Olkka-
rilla, on ihana yhdessä teke-
misen kulttuuri, jossa apua 
tehtäviin löytyy kyllä aina!

Sen lisäksi, että infon opinnot 
ovat monialaisia, tutkintoa ja 
omien opintojen painotuksia 
on mahdollista räätälöidä hyvin 

omannäköisekseen omien kiinnostuk-
senkohteidensa mukaan. Ehkä haluat 
ottaa sivuaineesi jostain muusta Aallon 
korkeakoulusta tai suomalaisesta yli-
opistosta, ehkä vapaavalintaiset opintosi 
täyttyvät vaihdossa ulkomailla suorite-
tuilla kursseilla, tai ehkä innostut jostain 
tietystä aiheesta infon peruskursseilla, ja 
päätät opiskella sen ympäriltä niin paljon 
kursseja kuin vaan on mahdollista! 

Joustava mahdollisuus kustomoida oma 
tutkinto juuri itsensä näköiseksi johtaa 
siihen, että kunkin infolaisen konkreet-
tinen ydinosaaminen määräytyy lopulta 
oikeastaan pitkälti heidän omien kiin-
nostuksen kohteidensa mukaan. Opintoja 
suunnitellessa kannattaa jutella rohkeas-
ti koulun opintoneuvojien ja suunnitteli-
joiden kanssa, he ovat iloisia voidessaan 
auttaa! Samaten mua voi aina nykäistä 
hihasta, mikäli jokin opintoihin liittyvä 
asia askarruttaa.
Monialaisen osaamisen myötä infolai-
set ovat työelämässä haluttua porukkaa, 
ja infolaisten työllistymisasteen huhu-
taankin olevan lähes 100%. Infolta val-

mistunut moniosaaja voi päätyä oman 
mielenkiintonsa ja opintojensa painotus-
ten perusteella laidasta laitaan erilaisiin 
työtehtäviin, kuten liikkeenjohdon tai IT-
alan konsulteiksi, palvelumuotoilijoiksi, 
käyttöliittymäsuunnittelijoiksi, startup-
yrittäjiksi tai käytännössä miksikä vaan 
siltä väliltä.

Ei kuitenkaan mitään huolta, vaikka et 
vielä ensimmäisten opintovuosiesi ai-
kana tietäisi ollenkaan, mihin suuntaan 
haluaisit tähdätä työelämässä tai painot-
taa opintojasi. Oman osaamisen koko-
naiskuvan hahmottaminen saattaa olla 
infolaisille aluksi haastavaa, mutta oma 
suuntasi löytyy kyllä ennemmin tai myö-
hemmin. Se saattaa myös muuttua use-
ampaan otteeseen opintojesi aikana!

Varmaa on se, että edessäsi on upeita 
vuosia niin opintojen kuin opiskelijaelä-
mänkin parissa, ja pääset tekemään ja 
oppimaan paljon sellaista, jota et vielä 
osaa kuvitellakaan! Kurssit eivät ole ai-
noa paikka, missä voit päästä oppimaan 
uutta: suosittelen lämpimästi myös jär-

jestötoimintaan mukaan hyppäämis-
tä. Ensin tehtävänäsi on kuitenkin vain 
iloita maailman parhaan opiskelupaikan 
saamisesta ja nauttia jäljellä olevasta ke-
sästä täysin rinnoin! 

Nähdään syksyllä!

Kerttu Peura
Opintovastaava

TYYPILLISIÄ INFOLAISTEN AMMATTEJA OVAT ESIMERKIKSI 
PALVELUMUOTOILIJA, OHJELMIS-TOKEHITTÄJÄ TAI KONSULTTI. INFOLAISET OVAT HALUTTUJA TYÖELÄMÄSSÄ!
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Tervehdys uusi tepsyphuksi!

Ihan ensimmäiseksi suuret onnittelut 
opiskelupaikasta ja tervetuloa opiske-
lemaan teknillistä psykologiaa syksyl-
lä!

Kuten jo varmaan tiedänkin, teknilli-
sen psykologian tutkinto-ohjelma on 
syksyllä 2022 alkanut aivan uusi tutkin-
to-ohjelma Suomessa. Usein kuuleekin 
kysyttävän mitä teknillinen psykolo-
gia oikein on? Näin vuoden päivät alaa 
opiskelleina koemme, että teknillinen 
psykologia yhdistää tekniikan ja ihmi-
sen toiminnan ja pyrkii ymmärtämään 
ja parantamaan näiden välistä vuoro-
vaikutusta. Teknillistä psykologialla 
on sovelluskohteita mm. neurotietees-
sä, Human-Computer Interactionissa 
ja akustiikassa. Nämä aiheet ovat myös 
esimerkkejä tepsyläisten mahdollisista 
pääaineista maisterivaiheessa.

Ensimmäisenä opintovuotenasi tulee 
opintoihisi kuulumaan matematiik-

MITÄ TEPSYLLÄ TEHDÄÄN?

kaa, fysiikkaa, tuotantotaloutta, oh-
jelmointia sekä tietysti psykologiaa 
ja sen soveltamista. Luentojen, lasku-
harjoitusten, tenttien lisäksi pääset 
esimerkiksi toteuttamaaan teknilli-
sen psykologian tutkimusprojektia, 
tekemään fysiikan laboratoriotöitä 
sekä ratkaisemaan mitä monimuo-
toisempia ongelmia yhdessä muiden 
opiskelijoiden kanssa!

Polttava kysymys, joka saattaa pyöriä 
sinun ja monen muun tepsyphuksin 
mielessä on “minkälaisiin rooleihin ja 
tehtäviin tepsyltä voi päätyä?” Ylei-
sellä tasolla tepsy-tutkinto keskittyy 
tutkimaan ihmisen ja tekniikan vuo-
rovaikutusta. Täten tepsyltä pääsee 
ainakin ihmiskeskeisiin tehtäviin, 
joissa suunnitellaan tekniikkaa ih-
misille. Tepsyille osuvia ammattini-
mikkeitä voivat tulevaisuudessa olla 
käyttöliittymäsuunnittelija, käyttäjä-
kokemusasiantuntija, pelisuunnitte-
lija, akustiikka-asiantuntija, konsultti 
tai vaikka tutkija. Tepsy-tutkinnossa 

on myös vahvat lähtökohdat syvem-
pään perehtymiseen matematiik-
kaan, fysiikkaan ja ohjelmointiin, 
jonka kautta voi rakentaa perintei-
sempää diplomi-insinööri uraa, jossa 
suunnitellaan ja rakennetaan tek-
niikan järjestelmiä. Tepsyillä on siis 
laajat ja joustavat mahdollisuudet 
suunnata erilaisiin urapolkuihin tu-
levaisuuden työmarkkinoilla!

Onneksi opiskelu yliopistossa ei kui-
tenkaan ole pelkästään opiskelua 
vaan myös yhteisöllisyyttä ja iki-
muistoisia tapahtumia, joita Athe-
nelta löytyy joka lähtöön. Tepsy siis 
kuuluu Athenen kiltaan, josta löydät 
varmasti kavereita niin tepsyläisistä 
kuin infolaisistakin. Jokaiselle löytyy 
oma paikka Athenelta, eikä kukaan 
ole yksin, vaan apua ja tukea on aina 
tarjolla! Tepsyläiset muodostavat tii-
viin, pienen porukan, ja jokainen tep-
syläinen on myös yhtäläinen athene-
lainen!

Odotamme innolla teihin kaikkiin tu-
tustumista, nähdään siis syksyllä!

Terveisin tepsyneuvosto,

Salla, Esko, Rasmus, Lotta,
Maria-Liisa ja Max

OPINTOVASTAAVALTA SAA APUA MYÖS TEPSYYN LIITTYVISSÄ KYSYMYKSISSÄ! KATSO KERTUN TERVEISET EDELLISELTÄ AUKEAMALTA
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INFO-PROFFAN TERVEHDYS
“Älä vertaile muihin. Tallo oma polkusi. 
Otat mitä kursseja otat, ja droppaat mitä 
kursseja droppaat. Tämä on paras tapa.”

Kysyin maaliskuussa meidän opiskelijoil-
ta, että mitkä ovat kaksi tärkeintä viestiä 
tuleville phukseille, eli juuri sinulle. Tuo 
tuossa yllä voitti äänestyksen.

Toiseksi tuli: “Opiskelijaelämässä eikä 
opinnoissa ole mitään miten tai mitä ‘pi-
täisi’ tehdä, joten älä ole normien tai so-
siaalisen paineen uhri. “

Siinäpä todella hyvät kaksi ohjetta. Voit 
lopettaa lukemisen tähän. Tuossa oli se 
tärkein :) 

Ai niin, ja todella hyvän kokonaiskuvan ja 
paljon vinkkejä saat meidän opiskelijoi-
den Idan ja Ruusun Pulpetissa-podcastis-
tä. Kuuntele se ennen syyskuuta.

Terveisin, 
Risto

No jos nyt kuitenkin jatkat lukemista niin 
täältä pesee:

Phuksisyksysi on tosi kuormittavaa, kos-
ka uusia asioita, ihmisiä, oppeja, ajatuk-
sia, arkea jne tulee kerralla tosi paljon.  
Kun orientaatioviikko pelmahtaa päälle, 
niin huomaat kyllä että uusien asioiden 
sulattelu ottaa aikansa, ja se on normaa-
lia. Sulattele omalla tavallasi ja tallo oma 
polkusi. 

Sama pätee koko tulevaan syksyyn: ala 
tunnustella sitä juuri sinulle sopivaa ta-
paa opiskella, tasapainotella arkea, naut-
tia kivoista asioista, tutustua teekkari-
kulttuuriin, ylläpitää harrastuksia, jättää 
jotain pois jne. Yliopistossa on se hyvä 
puoli, että vapautta tehdä asiat omalla 
tavalla on tosi paljon. 

Yliopistossa on myös se hyvä puoli, että 
vastuuta on aivan yhtä paljon kuin va-
pautta. 

Se miten tätä vastuun ja vapauden keinu-
lautaa kiikuttaa on se oma polku. Vaikeaa 
siinä on se, että ennen tätä syksyä suuri 
osa teistä ei ole opiskellut yliopistossa, 

joten on aivan normaalia jos ei ihan vie-
lä tiedä mikä se oma polku tai oma juttu 
on. Voihan olla että tämä opiskelupaikka 
ei ole juuri sinulle täydellinen (se on ihan 
normaalia), mutta kannattaa kumminkin 
katsoa tämä kortti ja miettiä rauhassa, 
koska kiirettä ei ole. Infolla ei ole mitään 
pakkoa valmistua määräajoissa ja lisäai-
kaa saa helposti. Toki ympärillä on vaikka 
mitä kannustinta ja painetta suorittaa, ja 
ruohokin on vihreämpää aidan toisella 
puolella, mutta täällä Infolla emme pai-
nosta mihinkään yhteen muottiin, koska 
te kaikki olette niin erilaisia ihmisiä eri-
laisissa tilanteissa. 

Kun alat jutella muiden kanssa ja kuun-
nella muita phukseja ja opiskelijoita, niin 
huomaat miten ihanan erilaisia ihmiset 
ovat. Porukka on päätynyt Infolle tosi 
erilaisia teitä ja hyvinkin erilaisilla moti-
vaatioilla. Siksi omat polkusi ja motivaa-
tiosi ovat loistava lisä meidän jo valmiiksi 
kirjavaan porukkaan. Puhu, puhu, kuun-
tele ja puhu. Sillä tavalla lähes kaikki 
kysymykset, pohdinnat ja huolet alkavat 
aueta ja ratketa. 

Tiesitkö että oman polun ja oman jutun 

löytäminen on itseasiassa joukkuelaji? 
Polku jota tallaat on kyllä ihan ikiomasi, 
mutta muiden apu sen oman jutun hah-
mottamisessa on kullanarvoista. Jutte-
le muiden kanssa ja kuuntele millaisia 
ajatuksia ja tunteita heillä on - millaisia 
polkuja he ovat kartoittaneet ja ovat tal-
lomassa. Vain sillä tavalla alat hahmottaa 
mikä voisi toimia sinulle, mikä ei ole lain-
kaan sinun juttusi, mitä ehkä haluat ko-
keilla nyt tai hiukan myöhemmin. Kiiret-
tä ei ole, ellet itse sitä itsellesi ala kylvätä. 

Ja anna itsellesi aikaa ja armoa. Oma ju-
tun löytämiseen voi mennä vuosi tai sata 
vuotta. Ja varsinkin nyt phuksisyksynä 
tulee uutta ihan kaikilla elämän osa-alu-
eilla, joten ole valmis jättämään jotain 
tekemättä jotta jaksaminen ei kasva on-
gelmaksi. Kyllä, on varsin ok myös jättää 
kursseja tekemättä; sinun ohjelmajohta-
jana annan sinulle luvan siihen jo etukä-
teen. 

Infolla opimme moniosaajiksi, jotka aina 
joutuvat määrittelemään itsensä uusiksi. 
Koko koulutus tähtää siihen, että kaikilla 
on hyvät valmiudet tietotekniikan, digi-
liiketoiminnan, johtamisen, muotoilun ja 

yhteiskunnan yhteensovittamisessa. Näi-
tä kukin sovittaa omalla tavallaan (jep, 
ei tässäkään ole yhtä ainoaa ratkaisua). 
Työelämässä tämä moniosaaminen tar-
koittaa, että infolaisen pitää lähes joka 
projektissa, työpaikassa ja toimenku-
vassa määritellä oma rooli ja tarvittava 
osaaminen suhteessa muihin rooleihin 
ja tekijöihin: “jahas, nyt täällä ei tarvita 
mun taitoja XYZ, vaan nyt mun pitää olla 
enemmän se ABC-tyyppi.”

Jos tuollainen jatkuva itsensä määrittely 
tuntuu raskaalta, niin sitä se tietysti on. 
Siksi koko meidän Info on rakennettu 
ottaen tämä huomioon. Siksi tässä mi-
nun kirjeessä sinulle puhutaan vain ja 
vain sinun hyvinvoinnista, vain ja vain 
sinun omilla ehdoillasi. Kun sitä alkaa 
ymmärtämään, niin samalla alkaa oppia 
sietämään epävarmuutta ja jopa nautti-
maan siitä että asioihin ei vain ole val-
miita vastauksia. Silloin ollaankin koko 
Infon osaamisen ytimessä: infolainen ei 
kavahda umpihankea tai eteen laskeu-
tunutta sumua. Hän on epävarmuuden 
erikoisosaaja maailmassa jossa muutos 
on jatkuvaa ja yllättävän moni asia pitäisi 
rakentaa uudelleen ihan uudella tavalla.

Nähdään 
syksyn alussa,

Risto
Informaatioverkostojen
ohjelmajohtaja

Risto on infon ihan eka oma proffa ja
muutenkin huipputyyppi!
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Hyvä Teknillisen psykologian phuksi,

Tervetuloa opiskelemaan Aaltoon! Me 
täällä Aalto-yliopiston Perustieteiden 
korkeakoulun Tietotekniikan laitoksel-
la odotamme innolla saapumistasi.

Nyt sinua saattaa hiukan hämmentää, 
miksi odotamme sinua Tietotekniikan 
laitoksella. Vastaus on yksinkertainen: 
Teknillisen psykologian omistaa Tieto-
tekniikan laitos. Teemme yhteistyötä 
myös Neurotieteen ja lääketieteellisen 
tekniikan laitoksen kanssa kuin myös 
Informaatio- ja tietoliikennetekniikan 
laitoksen kanssa. Eikö olekin mahtavaa?

Tietotekniikan laitoksella perustimme 
sinua varten monta psykologian kurs-
sia, ja rekrytoimme Suomen ensimmäi-
sen teknilllisen psykologian apulaispro-
fessorin, Robin Welschin, jolla on myös 
tervehdys tässä phuksioppaassa. Kun 
luet tätä juttua, olemme aloittaneet 
uuden apulaisprofessorin rekrytoinnin 
tukemaan pääainettasi. Psykologian 

kursseja siis opettavat psykologin toh-
torikoulutuksen – tai muun käyttäyty-
mistieteellisen tohtorin koulutuksen – 
saaneet professorit ja lehtorit.

Minun työhuoneeni on Tietotekniikan 
talon niin kutsutun palveluhenkilö-
kunnan siiven päädyssä. Laitosjohtaja-
na joudun juoksemaan sammuttamas-
sa tulipaloja ympäri kampusta, mutta 
aina kun oveni on auki, olet tervetullut 
moikkaamaan. Tapaan jokaisen Teknil-
lisen psykologian opiskelijan useam-
man kerran henkilökohtaisesti. Ja olen 
aina käytettävissä kuuntelemaan pa-
rannusehdotuksia tai mitä tahansa.

Nähdään kohta!

Janne Lindqvist

Janne Lindqvist on tietotekniikan professori 
ja Teknillisen psykologian pääaineen vas-
tuuprofessori. Janne on myös Tietotekniikan 
laitoksen laitosjohtaja, ja Helsinki-Aalto In-
stitute for Cybersecurity (HAIC) johtaja.

JANNE, ROBIN JA 

RISTO OVAT KAIKKI 

TÄÄLLÄ TEITÄ VARTEN JA 

KUULEVAT MIELELLÄÄN, 

MITÄ OPISKELIJOILLA ON 

MIELEN PÄÄLLÄ

TEPSY-PROFFIEN TERVEHDYS
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My name is Robin Welsch. I am an assis-
tant professor at Aalto CS. I hold a PhD 
in experimental psychology. In my rese-
arch, I focus on human-computer inter-
action from an experimental psycholo-
gical perspective to identify principles 
of how people use technology.

In 2023-2024, I’ll be teaching two 
courses for you: research methods in 
engineering psychology and cogniti-
ve psychology. In these courses, you 
will learn about the fundamentals of 
psychological research methods with 
hands-on user studies and attain know-
ledge on human cognition with interac-
tive exercises on human learning, me-
mory, thinking, and problem-solving.

Aalto’s unique engineering psycholo-
gy B.Sc. program combines computer 
science and psychology, allowing stu-
dents to consider human cognition 
when designing future digital techno-
logies. During the coming years, you 
will explore questions such as ”Why am 

I exhausted after using this technolo-
gy?” or ”Why do I like this game?” and 
approach them from a psychological 
perspective involving measurement, 
theory, and research.

Robin Welsch

TEKNILLISEN PSYKOLOGIAN OPINTOALAA ON MEILLÄ KUTSUTTU 
TUTTAVALLISEMMIN 
TERMILLÄ “TEPSY”
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Lämpimät onnitteluni Sinulle hyvä 
informaatioverkostojen tai teknil-
lisen psykologian uusi opiskelija! 
Silläkin uhalla, että phuksiopasta 
lukiessasi sinusta tuntuu, ettet ole 
tullut hullua hurskaammaksi si-
itä, mitä olet tullut opiskelemaan, 
lisään soppaasi vielä muutaman 
lisäajatuksen.

Ihan ensimmäiseksi, olet tehnyt 
hyvän valinnan. Käden ulottuvillasi 
on ainutlaatuinen, mukaansatem-
paava ja yhteisöllinen Athene-
kilta, eri tieteenaloja edustava, 
sitoutunut opettajakunta ja asian-
tunteva oppimispalvelujen hen-
kilöstö. Olet siis hyvissä käsissä. Si-
nun tehtävänäsi onkin sitten tässä 
yhteisössä ryhtyä rakentamaan 
omaa inhimillistä pääomaasi.

Peruskivet, joille Info-ohjelma 
reilut 20 vuotta sitten rakennet-

tiin, ovat yhä vahvasti kantamassa 
ohjelmamme sisältöä. Tekniikka 
näyttäytyy ohjelmassamme sinulle 
ilmeisemmin tietotekniikkana eri 
sovelluksineen, mutta tekniikan 
voit myös ymmärtää taitona sov-
eltaa tietoa ongelmien määrit-
telyyn ja ratkaisuun. Ratkaisujen 
löytämiseksi sinun on hyvä ym-
märtää taloudesta ainakin sen 
verran, että voit arvioida, onko 
ajattelemasi uusi tuote, palvelu 
tai toimintatapa resurssipohjal-
taan kestävä, kenties liiketoimin-
naksikin kehitettävissä. Ja sitten 
ehkäpä se tärkein eli ihmiset ja 
yhteiskunta, joita varten tätä kai-
kkea tehdään. Tässä yhteydessä 
lainaan Oltermanni-edeltäjä-
ni, professori (emeritus) Tapio 
Takalan ajatusta: ”Ylikulutuksen 
aiheuttaman ilmastonmuutoksen 
ja muiden ympäristöongelmien, 
globalisaation ylläpitämän eri-

arvoisuuden, sosiaalisen median 
edistämän poliittisen kuohun-
nan ja polarisaation ratkaisemista 
voit osaltasi auttaa opettelemalla 
käsittelemään maailman moni-
mutkaisuutta, tutustumalla eri 
tieteenaloihin ja yhdistämällä ni-
itä esimerkiksi systeemiteorian ja 
verkostotieteen keinoin. Oikeita 
valintoja haettaessa taustalla ovat 
filosofia, etiikka ja kaikinpuolin-
en ihmisyyden ymmärtäminen.” 
Näille peruskiville tuemme sinua 
rakentamaan omaa osaamistasi 
yhteistyössä muiden kanssa.

Tietosisällön lisäksi inhimillisen 
pääomasi toinen tärkeä elementti 
on sosiaalinen verkostosi. Opis-
kelijana Aalto-yhteisössä sinulla 
on ainutkertainen mahdollisuus 
tutustua eri alojen opiskelukaver-
eihin ja opettajiin. Tällaista kat-
tausta sinulle ei välttämättä tule 

OLTERMANNIN TERVEISET
enää vastaan siirryttyäsi pysyväm-
min työelämään, joten älä päästä 
verkostoitumisen mahdollisu-
utta käsistäsi. Haasta siis itseäsi 
ja harjoittele erilaisten ihmisten 
kohtaamista, kuuntelemista ja 
ymmärtämistä. Tämäkään ei aina 
helppoa mutta suurella toden-
näköisyydellä palkitsevaa. Sinun 
kuten ei kenenkään muunkaan tar-
vitse osata ja hallita kaikkea itse, 
vaan tärkeää on tunnistaa, kenen 
puoleen kannattaisi missäkin kysy-
myksissä kääntyä. Sosiaalinen 
verkostosi on sinulle tässä erino-
mainen apu.

Oltermanniksi valinta on ollut mi-
nulle suuri kunnia, sellainen luot-
tamuksen ja arvostuksen osoitus 
info-opiskelijoilta, mikä vetää 
nöyräksi. Infon henkilökuntaan 
olen kuulunut sen perustamis-
vuodesta lähtien. Oltermannin 

tehtävänä on pitää yhteyttä opis-
kelijoiden ja yliopisto-organ-
isaation välillä. Kiltana Athene 
on hyvin aktiivinen ja opis-
kelijaedustajat hallintoelimi-
sissä kuten esimerkiksi kou-
lutusneuvostoissa takaavat 
osaltaan, että opiskelijoiden 
ääni tulee kuulluksi. Tästä 
huolimatta tai tämän lisäksi 
toivon, että rohkeasti kään-
nyt puoleeni käytävällä tai 
sähköpostissa, jotta tietäi-
sin, miten voisin auttaa.

Toivotan Sinut lämpimästi 
tervetulleeksi Athene-
yhteisöömme ja Aalto-

yliopistoon ja nähdään pian!

Stina Giesecke
Vanhempi yliopistonlehtori

Athenen Oltermanni
stina.giesecke@aalto.fi
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Arvoisat uudet opiskelijat – ärade nya stu-
denter - dear incoming students! 

Tervetuloa Aalto-yliopistoon, sen perus-
tieteiden korkeakouluun ja onnitteluni 
erinomaisesta opiskelupaikan valinnas-
ta! Välkomna till Aalto-universitetet, 
till högskolan i grundvetenskap. Jag 
gratulerar för ett utmärkt val av stu-
dieplats! Welcome to Aalto University, 
and congratulations for an excellent 
choice of where to study!

Olemme iloisia voidessamme toivottaa 
teidät tervetulleiksi Aalto-yliopistoon 
nyt, kun COVID-19-pandemian aihe-
uttamat ongelmat ovat takanapäin ja 
olemme jo viime syksynä palanneet 
normaaliin opiskeluun. Kampus on 
täynnä toimintaa, sekä opiskelua että 
opiskelijaelämää. Hyödynnämme myös 

pandemian aikana opittuja sähköisen 
opetuksen menetelmiä, jotta voimme 

tarjota entistä joustavampia ja monipuo-
lisempia opiskelumahdollisuuksia.

Opiskelijayhteisössä mukana oleminen, 
verkostoituminen ja yhdessä oppiminen on 

aivan keskeistä niiden taitojen ja valmiuksien 
hankkimisessa, joilla tehdään huipputiedettä 

tai ratkaistaan suuria yhteiskunnallisia kysy-
myksiä. 

Perustieteiden korkeakoulu – englanniksi 
School of Science, lyhenteenä Aalto SCI – 
tunnetaan korkeatasoisesta opetuksesta ja 
tutkimuksesta. Kouluumme haetaan viiteen 
hakukohteeseen kandidaattitutkintoa varten 
(teknillinen fysiikka ja matematiikka, tieto-
tekniikka, informaatioverkostot, tuotantota-
lous ja viime syksynä aloittanut teknillinen 
psykologia). Lisäksi koulumme vastaa englan-
ninkielisessä tekniikan alan kandidaattiohjel-
massa kahdesta pääaineesta, Data Science ja 
Quantum Technology.  Kandin jälkeen meillä 
on tarjolla lukuisia maisteriohjelmia sekä 
kansainvälisiä yhteisohjelmia, mm. European 
Institute of Technologyn (EIT) verkostossa. 
Koulun hakukohteet ovat tekniikan ja luon-
nontieteiden alan halutuimpien joukossa 
koko maassa.

SCI-koulussa yhdistyy huippututkimus ja tu-
levaisuuteen tähtäävä opiskelijakeskeinen 
opetus. Parannamme maailmaa kansainvä-
listä tunnustusta saaneen korkeatasoisen tut-
kimustyön avulla. Perustieteiden korkeakou-
lussa tutkimustyön ytimessä ovat kehittyneet 
energiaratkaisut, tiivis aine ja materiaalify-
siikka, teknologiapohjaisen liiketoiminnan 

DEKAANIN TERVEHDYS

luominen ja muutos, datatiede, tekoäly ja 
ohjelmistotekniikka, sekä terveysteknolo-
gia ja neurotiede. Perustutkimuksen lisäksi 
yrittäjyys ja start-up-kulttuuri ovat koululle 
tärkeitä.

Meille on tärkeää opetuksen ja yhdessä oppi-
misen kehittäminen. Aalto-yliopistossa tie-
de ja taide kohtaavat tekniikan ja talouden. 
Haluamme luoda edellytykset ja tarjota ym-
päristön monipuolisiin, perinteiset rajat ylit-
täviin opintoihin. Uutta voidaan kuitenkin 
rakentaa vain, jos opinnot ja tulevan insinöö-
rin työ perustuvat vankalle osaamiselle. Siksi 
kiinnitämme erityistä huomiota kandidaat-
tiopintojen sisältöön ja sujuvuuteen. Tek-
niikan kandidaatin tutkinto on lyhyt, mutta 
huomaat voivasi itse pitkälti päättää, mihin 
siinä keskityt.

Aalto-yliopistossa pääset heti alusta asti mu-
kaan kansainväliseen yliopistoyhteisöön, 
jossa erilaiset kulttuurit kohtaavat labo-
ratorioissa, luentosaleissa, ryhmätöissä ja 
kampuksen arjessa. Aalto-yliopisto tukee ja 
kannustaa vaihto-opiskelua ulkomailla mm. 
erilaisten yhteistyöverkostojen ja stipendien 
avulla. Tämä mahdollisuus kansainvälisen 
kokemuksen hankkimiseen kannattaa käyt-
tää hyväksi.

Siirtyminen lukiosta yliopistoon on suuri 
muutos. Yliopisto-opinnot ovat haaste, kos-
ka opiskelija on itsenäinen ja vastuullinen 
toimija: mitä opiskelet, koska, ja miksi? Kor-
keakoulu haluaa yhdessä kiltojen kanssa aut-
taa tässä sinua – ”kysy rohkeasti”.  Opintojen 
tavoite on vauhdikkaasti suoritettu teknii-
kan kandidaatin tutkinto, ja valmistuminen 
osaavaksi, kansainvälisen tason diplomi-in-
sinööriksi. Me Aalto-yliopistossa haluamme, 
että tutkintosi johtaa haasteellisiin tehtäviin 
erilaisilla urapoluilla. Yhteys Aaltoon säilyy 
myös täältä lähtemisen jälkeen, sillä yliopis-
ton ja kiltojen alumnitoiminta on vahvaa. 
Aalto-yliopisto ja sen perustieteiden korkea-
koulu suosivat avointa, kriittistä keskuste-
lua ja opiskelijan laaja-alaista osallistumista 
oppimisen ja tutkimustyön yhteisön toimin-
taan. Koulutamme vastuullisia, itsenäisiä ja 
yhteistyökykyisiä asiantuntijoita, joilla on 
kyky ymmärtää laajoja kokonaisuuksia ja 
näyttää suuntaa kehitykselle.

Tervetuloa ja menestystä tuleviin opintoihin!

Jouko Lampinen
Dekaani, Aalto SCI

PERUSTIETEIDEN KORKEAKOULUN KILLAT YLHÄÄLTÄ ALAS:ATHENE, TIETOKILTA,DATA GUILD, PRODEKOJA FYYSIKKOKILTA
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COLUMBIA ROAD

ettei aikaa olisi kulunut juuri lainkaan. 
Kun aloitin, vuosituhannen vaihteen eka 
IT-kupla oli puhjennut, mutta Nokialla 
meni vielä kovaa. Finanssikriisi ei ollut 
vielä näkyvissä, se tuli vasta 2008. Nyt on 
toisenlaiset globaalit myllerrykset päällä 
ja toivottavasti pian ohi. Kaikki muuttuu, 
mutta konkreettisen tekemisen asennet-
ta ja energisoivaa yhteistyötä tullaan tar-
vitsemaan aina. Siksi infolaisia kosiskel-
laan joka puolelle töihin.

Me infolaiset olemme haluttuja tekijöitä 
alan yrityksissä, ja moni yritys panostaa 
infolaisten rekrytointiin jo opiskelijoina. 
Infolaisten menestys ei johdu pelkästään 
opintojen tuomasta asiantuntijuudesta, 
vaan myös kyvystämme hypätä monen-
laisiin rooleihin. Olet itsekin päässyt läpi 
monivaiheisesta pääsykokeesta, jossa 
ei suinkaan mitattu vain matemaattisia 
lahjoja!

Columbia Road on ideaali paikka info-

Onnea uusi infophuksi! Olet 
tehnyt hyvän valinnan. Tu-
let tutustumaan huikeisiin 
tyyppeihin tulevien kuu-
kausien aikana Athenen 
tapahtumissa ja infon 
kursseilla. Toivon että 
löydät porukkasi ja että 
heistä tulee sinulle yhtä 
hyviä ystäviä, kuin mitä 
itse sain infolla opiskel-
lessani.
 
Aloitin omat opiskeluni 
vuonna 2004 eli lähes 20 
vuotta sitten. Se tuntuu 
yhtä aikaa pitkältä ja ly-
hyeltä ajalta! Elämäni on 

muovautunut tuona aikana 
tavoilla mitä en olisi voinut 

ennustaa. Toisaalta opiske-
luaikana tapaamani ihmiset 

ovat edelleen parhaita ystäviä-
ni, ja heidän seurassaan tuntuu, 

valmistuttuasi, Athenen tuki- ja 
ystäväverkosto siivittää sinut luo-
vimaan epävarmassa työelämässä 
positiivisella energialla.

Olen itse luonut urani digitaalisen 
markkinoinnin ja data-analytiikan 
parissa, ja nähnyt monta työn-
antajaa ennen Columbia Roadia. 
Olen saanut jokaisen työpaikka-
ni tuttavien tai opiskeluyhteisön 
avustamana – yhdessä onnistu-
neessa työhaastattelussa muiste-
limme haastattelijan kanssa Teek-
karispeksiaikoja, ja toisaalla sain 
runsaasti suosituksia infolaisilta 
ystäviltäni. Uteliaisuus ja määrä-
tietoisuus vei minut töihin jopa 
Googlelle asti!

Suhtaudu siis luottavaisesti tu-
levaan! Ainoa mitä tarvitset, on 
rohkeutta sietää epävarmuutta ja 
avoimuutta tarttua haasteisiin, 

laiselle, sillä hierarkiaton yritys-
kulttuurimme sallii infolaismai-
sen luovuuden kukoistaa. Teemme 
töitä orgaanisesti yksin tai yhdes-
sä tarpeen mukaan rakentuvissa 
tiimeissä, joissa kukin saa käyttää 
omia vahvuusalueitaan sekä op-
pia uusia taitoja. Tulemme kut-
sumaan sinut ja opiskelukaverisi 
tutustumaan Columbia Roadiin 
lähemmin, kunhan
olette päässeet vauhtiin opiske-
luissanne.

Informaatioverkostojen kilta At-
henen rooli on myös merkittä-
vä koko opintojen ajan. Athenen 
lämminhenkinen yhteisö kannus-
ti meidät löytämään oman tapam-
me oppia ja opiskella, ja loi tärkei-
tä ystävyyssuhteita, joiden arvo 
on kasvanut mittaamattomaksi. 
Athene tukee sinua niinä hetkinä 
kun opinnot tuntuvat vaikeilta, ja 

joita matkan varrella (yleensä yl-
lättäen) tulee vastaan. Siihen asti 
nauti huolella opiskeluvuosista, ja 
opiskele juuri niitä asioita, jotka 
sinua kiinnostavat – löydät kyllä 
lopulta paikkasi työelämässä.

Ilona Kuusela
Infophuksi  0́4

Ps. Ilonan lisäksi Columbia Roadil-
la työskentelee tällä hetkellä 10 
infolaista

EHKÄ JO MUUTAMAN VUODEN PÄÄSTÄ JOKU TEPSYLTÄ VALMISTUNUT LÄHETTÄÄ TERVEISENSÄ YHTEISTYÖKUMPPANIN EDUSTAJANA!
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Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen 
opiskelijoiden sähköisen median yhdistys. 
Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 
opiskelijoita koskettavien tapahtumien 
livestriimaus ja taltiointi, minkä lisäksi 
järjestämme studiollamme viikottaisia 

hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 
kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 

Tervetuloa mukaan!
oubs.fi

youtube.com/OUBSry
hallitus@oubs.fi

Telegram: https://t.me/oubsry

RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBKrwbk.� Retuperän WBK
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TEEKKARIPERINTEITÄ
Perinteitä ja pilkettä silmäkulmassa, jo 
vuodesta 1872. Teekkarien pitkä historia 
on tuonut mukanaan lukuisia perinteitä 
ja muodostanut teekkariuden ympärille 
monipuolisen kulttuurin.

Teekkarikulttuuri ja perinteet eivät 
elä tyhjiössä, vaan ne muovautuvat 
ajan ja paikan mukaan. Kuten pe-
rinteiden luonteeseen kuuluu, aika 
ajoin vanhoja perinteitä kuolee ja 

uusia syntyy. Yhden paikkakunnan 
hiipuvat perinteet saattavat olla toisel-

le teekkariyhteisölle uusi ja hieno asia.

Koko laajaa teekkarikulttuuria ja kaikkia 
teekkareiden perinteitä olisi mahdotonta 
käydä läpi tämän oppaan kansien välissä. 
Seuraavassa kuitenkin muutamia teekka-
riuden olennaisia tunnusmerkkejä.

Teekkarilakki
Teekkarilakki on teekkareiden tunnus-
merkki ja sen ulkonäkö vaihtelee hieman 
teknillisestä koulusta riippuen. Nykyisen 
mallinen lakki on keikkunut Otaniemen 
teekkareiden päässä jo 128 vuotta. Pääl-
lisin puolin se muistuttaa tavallista yli-
oppilaslakkia, mutta sen kuusi kulmaa, 
musta tuuhea tupsu ja hammasratasko-
kardi viestivät kaukaa kantajansa arvok-
kuudesta.

Arvokkuuden mukana tulee myös sen 
mukaiset säännöt. Tupsulakki on kesä-
lakki, joten sen käyttöaika on 1.5.-30.9. 
Talvikaudella teekkarilakin käyttämi-
seen tarvitaan pätevä syy, sekä käyttölu-
pa AYY:n Teekkarijaostolta.

Teekkarilakkia ei kuka tahansa saa käyt-
tää, vaan sen käyttöoikeus on ansaitta-
va. Jokainen ensimmäisenä vuotenaan 
tarpeeksi fuksipiteitä kerännyt fuksi saa 
painaa lakin päähänsä mahdollisesti jär-
jestettävänä Wappuna täsmälleen keski-
yöllä. Fuksipisteiden uupuessa lakin saa 
painaa päähänsä äitienpäivän jälkeen. 

Syksyllä lakki puolestaan lasketaan olalle 
Lakinlaskijaisissa.

Haalarit
Haalarit ovat asuste, josta teekkarin tun-
nistaa. Haalareita käytetään monissa 
tilaisuuksissa, joissa liikutaan julkisilla 
paikoilla teekkareina. Jokaisella killalla 
on omanvärisensä haalarit ja ne ovatkin 
kuin kiltalaisen univormu.
Opiskelijoilla on tapana koristella haala-
reitaan monin tavoin, esimerkiksi ompe-
lemalla niihin muiden kanssa vaihdeltuja 
merkkejä tai haalareiden osia. Joissain 
tapauksissa ommellun merkin paikalla 
tai vaihdetulla osalla voi olla erityinen 

merkitys, esimerkiksi lahjetta vaihde-
taan usein seurustelukumppanin kanssa.
Athenen haalarit ovat metsänvihreät, 
joissa on killan logo selkämyksessä ja 
rintataskussa. Athene-haalareiden vasen 
hiha on musta, koska olemme alunperin 
irtautuneet Tietokillasta, jonka haalarit 
ovat mustat.

Sitsit
Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jos-
sa istutaan pöydissä ja syödään yleensä 
kolme ruokalajia (alku-, pää- ja jälkiruo-
ka). Pääosassa sitseillä on kuitenkin illan 
viettäminen hyvässä seurassa sekä laula-
minen. Usein sitseillä on myös erilaista 
ohjelmaa ja esiintyjiä. Sitseihin liittyy 
myös olennaisesti sitsietiketti ja yleisesti 
hyvätapainen käytös.

Sitsejä on monenlaisia. On hienostunei-
ta sitsejä, joissa pukeudutaan siististi ja 
pyritään käyttäytymään sangen asialli-
sesti, hauskanpidosta tinkimättä. Lisäksi 
on teemasitsejä, joissa etiketti on yleensä 
hieman vapaampaa ja pukeutuminen tee-
man mukaista. Laulaminen on tärkeä osa 

teekkareiden juhlimista ja teekkari tun-
netusti laulaa mieluummin kuin hyvin. 

Laulukulttuuri näkyy teekkariyhteisössä 
myös monina teekkarikuoroina, joista 
tunnetuimpia ainakin Otaniemessä päin 
ovat Polyteknikkojen kuoro ja Dominan-
te.

Wappu
Wappu on teekkareille vuoden tärkein 
juhla. Wappuun liittyy paikkakunnasta 
riippuen erilaisia perinteitä. Otaniemessä 
tällaisia ovat Wappuaattona esimerkiksi 
Wappuriehan julistus sekä täsmälleen 
keskiyöllä tapahtuva lakinkäyttöluvan 
alkaminen. Otaniemessä Wapun vietto 

alkaa, jos Fuksimajuri päättää Wapun 
järjestää. Otaniemessä perinteisiä Wa-
pun merkkejä ovat muun muassa Jäynien 
esittely, sekä vuorovuosina ilmestyvien 
wappulehtien Äpyn ja Julkun julkistus-
gaalat, joita ei missään nimessä kannata 
fuksivuonnaan missata!

Wappujulkaisut
Wappujulkaisut ovat huumoripitoisia jul-
kaisuja joiden huumorin taso vaihtelee 
päästä varpaisiin. Lehtien myytituotoilla 
tuetaan kaikenlaista teekkaritoimintaa, 
aina saunojen rakentamisesta konsert-
tien ja speksien järjestämiseen. Wappu-
julkaisut vaihtelevat paikkakunnittain ja 
Otaniemessä vuodesta 1978 myös vuoro-
vuosina Äpyn ja Julkun välillä. 
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TF
MK

AK
IK

KIK SIK

KATSO
SEURAAVILTA SIVUILTA MITÄ MIKÄKIN LYHENNE TARKOITTAA!

FUKSIMAJURI
[IK]

PRODEKO TIK AS ATHENE
INKUBIO

PT
DG

FK
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Teknologföreningen, TF, on Aallon 151-vuotias 
ruotsinkielinen ja ainut osakunta. Kaikki ovat tervetulleita TF:lle 
opiskelulinjasta ja äidinkielestä huolimatta. Ainut vaatimus 
on kiinnostus puhua tai oppia ruotsia. Teknologföreningenin 
tilat ja oma lounasravintola sijaitsevat Urdsgjallarissa, suuressa 
betonirakennuksessa Dipolin vieressä. TF:läiset tunnistaa 
tekniikanpunaisista haalareista.

Maanmittarikilta eli MK, on perustettu 
1901 ja on Suomen vanhin fukseja edelleen 
vastaanottava kilta. Maanmittarikilta 
ottaa vastaan kestävien yhdyskuntien, 
sekä kiinteistötalous ja geoinformatiikan 
linjojen kandiopiskelijoita. Killassa opiskelee 
rakennetun ympäristön opiskelijoita, joiden 
haalarit ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja 
reisitasku sekä oikeanpuoleinen takatasku ovat 
fuksianpunaiset. Haalareiden selästä löytyy 
killan logo, ”kolme kovaa”, ja vasemmassa 
pohkeessa on vuosikurssilogo.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se on 
Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaanottava 
kilta. Se on koti arkkitehtuurin, maisema-
arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin 
opiskelijoille, eli jäseniä on sekä tekniikan 
että taiteiden aloilta. Arkkarihaalarit ovat 
maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin 
helposti likaantuvaa puuvillaa. Maisema-
arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lahkeessa 
olevasta puusta, sisustusarkkitehdit taas 
koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan 
kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä 
jokainen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa 
haalareiden selkään.

Rakennusinsinöörikilta eli IK, 
tuttavallisemmin Raksa, on 1913 
perustettu ainejärjestö, joka ottaa vastaan 
rakennustekniikan sekä englanninkielisen 
computational engineering -ohjelman 
kandidaattiopiskelijat. Alkuperäiseltä 
nimeltään Insinööriklubina tunnettu 
yhdistys on Otaniemen kolmanneksi 
vanhin fukseja vastaanottava kilta. 
Vuosina 2013-2021 kiltaan tulleiden 
kandiopiskelijoiden pääaineena 
oli energia- ja ympäristötekniikka. 
Raksalaiset tunnistat raksan sinisistä 
haalareista ympäristön vihreällä 
hihalla ja takataskulla, sekä tietenkin 
legendaarisesta “RAKSA JAKSAA” 
-huudosta.

Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 
1915 ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä 
energia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö 
on osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. 
KIKkiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista 
haalareistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti 
Tela-Verasta sekä kauas raikuvista “Yy, kaa, KO, NE!” 
-huudoistaan.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 
perustettu kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset 
tunnistaa puhtaanvalkoisista haalareistaan joiden 
selkää koristaa killan uusi rataslogo, kun taas 
vanhemmilta opiskelijoilta voit löytää vanhan 
lamppulogon. Oikeaa reisitaskua koristaa myös 
sähkösanoma. Näitä haalareita alkaa näkyä 
sähköfukseilla heti ensimmäisestä päivästä 
lähtien, sillä SIKin fuksit saavat haalarinsa 
ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin huuto on 
“Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”.

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustettu 
kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon 
teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum 
Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-
ohjelman fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko 
fysiikkaan tai matematiikkaan ja systeemitieteisiin. 
Killan haalarit ovat luonnonvalkoiset, ja oikean 
sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse omat 
haalarinsa teevedellä. QT-linjan opiskelijoiden 
haalareiden vasen hiha on väriltään beige.

Otaniemessä on paljon muitakin kuin vain me. Phukseja vastaanottavia 
teekkarikiltoja, korkeakouluyhdistyksiä ja osakuntia on yhteensä 14. 
Teekkarien lisäksi Otaniemen kampuksella elelevät myös kylterit dol-
larinvihreissä haalareissaan ja ARTSilaiset liehuvissa wapputakeissaan. 
Saatatkin ehkä tuntea jo valmiiksi jonkun, joka kantaa jotakin yllä ole-
vista haalareista, tai tulee niitä ensi syksynä kantamaan. Ja jos et vielä 
tunne, niin tulet kyllä varmasti tutustumaan ensi syksyn ja kevään ai-
kana! 

Kuten jo moneen otteeseen todettua, kannattaakin siis lähteä avoimin 
mielin tutustumaan myös muiden kiltojen jäseniin. Otaniemi on täynnä 
aivan huippua porukkaa, ja hauskaa saattaa löytyä nurkan takaa täysin 
tuntemattoman porukan kanssa. Ota tästä siis pieni sneak peek syksyn 
tulevasta värikirjosta, niin tiedät jo orientaatioviikolla kenen kanssa 
temmellät!
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Prodeko on tuotantotalouden 
opiskelijoiden vuonna 1966 perustama 
kilta, vaikka haalareissa legendaarisen 
virheen myötä lukeekin 1866. Vaikka 
kilta on pieni, ovat sen jäsenet sitäkin 
aktiivisempia! Prodekolaisen tunnistaa 
valkoisista haalareistaan, joita koristavat 
sateenkaaret. Uudet fuksit suunnittelevat 
haalarit alusta asti omannäköisikseen 
ja pukevat ne ensimmäistä kertaa päälle 
marraskuun Sikajuhlissa, jonne sinäkin 
olet tervetullut!

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan 
opiskelijoiden kilta. Sisäänotoltaan Tietokilta on yksi 
Otaniemen suurimpia. Tietokillan siipien alta on useampi 
nuori kilta aloittanut taipaleensa, kuten AS, Athene sekä 
uusimpana Data Guild. Helpoiten TiKkiläiset tunnistaa 
kiiltävänmustista haalareistaan, joiden selässä komeilee 
valkoinen killan epävirallinen @-merkkiä muistuttava 
tupsulogo. Heidät saattaa myös kuulla jo kaukaa raikuvista 
“tieto- KILTA!” -huudoistaan.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on 
vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaatio 
ja robotiikan, informaatioteknologian sekä Digital 
Systems and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n 
jäsenet, eli aASit, tunnistat violeteista haalareista. 
Vasemman käden musta hiha valkoisella taskulla 
muistuttaa TiK- ja SIK-menneisyydestä. Oikean lahkeen 
arduinonsininen reisitasku kuvastaa Digital Systems and 
Design -pääaineen opiskelijoita.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, 
joka vastaanottaa informaatioverkostojen 
sekä vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen 
psykologian opiskelijat. Athenelaiset 
tunnistaa metsänvihreistä haalareista, joita 
koristavat mustat kaulukset, takataskut 
ja vasen hiha, jotka muistuttavat juurista 
Tietokillassa. Haalareiden selästä löytyy 
killan tunnus, Athenen silmä sekä haalareiden 
kantajan opiskeluala. Athenelaiset voi 
tunnistaa myös huudosta “ Athene anam!”

Bioinformaatioteknologian 
kilta Inkubio on perustettu 
vuonna 2007, ja on siten yksi 
Otaniemen nuorimmista ja 
kiltalaisten mielestä kaikista 
paras kilta. Inkubion haalarit ovat 
historiallisen kirjoitusvirheen 
seurauksena punarusekat 
ja niitä koristavat valkoiset, 
itseommeltavat lehmänlaikut, 
jotka muistuttavat ajasta 
osana Sähköinsinöörikiltaa. 
Selässään he kantavat ylpeydellä 
piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Data Guild eli DG on Data Science -koulutusohjelman 
opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustettu Data Guild 
on Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi 
tunnistaa kiiltävänmustista, hopeanvärisellä vasemmalla 
hihalla varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat 
voi tunnistaa kiiltävänhopeista haalareista joissa on 
musta hiha, joka jäi muistoksi ajasta, kun Data Science-
koulutuslinjan opiskelijat olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on 
vuonna 2012 perustettu kemian 
tekniikan fukseja vastaanottava 
yhdistys. Vuodesta 2019 PT on 
vastaanottanut myös englanninkielisen 
ChemEng -kandilinjan opiskelijat. 
Prosessiteekkareiden edustajat tunnistaa 
sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita 
ja hihoja koristaa punainen, keltainen 
ja sininen raita muistona kemian 
tekniikan korkeakoulun kolmesta 
killasta, joista PT juontaa juurensa. 
Selässä Prosessiteekkareilla komeilee 
yhdistyksen logo, prosessin painetta 
mittaava Bourdonputkimanometri.

Kemian tekniikan korkeakoulun 
kolme kiltaa, eli Kemistikilta, 
Puunjalostajakilta ja Vuorimieskilta 
ovat edelleen toimivia kiltoja, mutta 
ne eivät järjestä fuksikasvatusta 
kandifukseille. Killat yhdistävät kemian, 
biotuotetekniikan ja materiaalitekniikan 
opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalareita, 
punaisia, keltaisia ja kaljakorin sinisiä, 
näkee enää harvoin Otaniemessä, 
mutta nämä värit voi löytää jälkikäteen 
liitettyinä Prosessiteekkareiden 
haalareista esimerkiksi hihasta.
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1. Kandikeskus *
2. T-talo *
3. TUAS-talo *
4. Maarintalo
5. Harald Herlin -oppimiskeskus 
(eli pääkirjasto)
6. AYY:n palvelupiste,
keskustoimisto eli keto
7. Dipoli
8. TF eli Täffä
9. YTHS
10. Urheilukenttä
11. Otahalli
 

* Näissä me athenelaiset
pääasiassa opiskellaan!

OLOhuone aka Olkkari1.

5.
7.

8.

9.

10.

11.
6.

2.
3.

4.

OTANIEMEN KARTTA

Varaslähtö!
Ensimmäinen koulupäivä ja Nuotioilta
ISOjen järkkäämää kivaa
ISOjen järkkäämää kivaa
Otasuunnistus
Phuksit vs. phabut -phutisottelu ja Pöhinäparty
Aalto Day One, Aalto Party ja Aalto Afterparty
Stadisuunnistus
Phuksisitsit
Otatarhan ajot ja Lakinlaskijaiset
Haalarisitsit
Unskin pitkä
Infoähky XXIV, eli Athenen 24. vuosijuhla!
Fuksien juhlasitsit
Otacruise, eli Fuksiristeily

Tässä on teidän phuksisyksynne oleellisimpia ja kivoimpia ta-
pahtumia. Näiden lisäksi kippareilla, IE:llä ja muilla toimihenki-
löillä on rutkasti muutakin meininkiä teille, joten syksyn aikana 
ei taatusti käy aika pitkäksi!  
 
Lisätietoja löytyy athene.fi:n tapahtumakalenterista. Kaikista 
näistä ja muista syksyn tapahtumista tullaan syksyllä kerto-
maan lisää.

Tarkemman päiväkohtaisen orientaatioviikon aikataulun saat 
myöhemmin, tässä kuitenkin nostoja myös sen ajalta!

25.8.
28.8.
29.8.
30.8.
31.8.

1.9.
5.9.
7.9.

15.9.
30.9.
5.10.

24.10.
10.11.
14.11.

26.-28.11.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
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MUISTILISTA

ENSIMMÄISENÄ PÄIVÄNÄ 28.8. 
Olen T-talon aulassa maanantaina 28.8. 

Minulla on...
...AYY:n jäsenmaksukuitti tai sähköinen 
opiskelijakortti mukana
...rahaa lounasta ja käteistä virvokkeita varten
...muistiinpanovälineet mukana
...aikaa iltaan asti 
...avoin ja iloinen mieli

ENNEN KOULUN ALKUA:
Olen ottanut opiskelupaikan vastaan 
ja ilmoittautunut läsnäolevaksi

Olen hankkinut asunnon pääkau-
punkiseudulta tai hakenut sitä esim. 
AYY:ltä tai HOAS:lta

Olen täyttänyt Kelan nettisivuilla ha-
kemukset opintotuelle ja yleiselle asu-
mistuelle

Olen hankkinut sähköisen opiskelija-
kortin tai printannut AYY:n jäsenmak-
sukuitin ensimmäisiä päiviä varten

Olen selvittänyt kulkuyhteydet 
kouluun ja hankkinut tarvittaessa 
bussikortin

Olen liittynyt Telegramissa 
kanavalle ”Athenen Phuksit ’23”

Osallistun Varaslähtöön pe 25.8.
VIIMEISIMPÄNÄ MUTTEI
VÄHÄISIMPÄNÄ:
Nautin täysillä kesästä ja otan chillisti!

ENSIMMÄISINÄ VIIKKOINA:
Kannan mukana fyysistä/sähköistä opiske-
lijakorttia tai AYY:n jäsenmaksukuittia (käy 
opiskelijakortista)

Minulla on iloista meininkiä, opiskeluintoa ja 
iltaisin aikaa käydä tapahtumissa ja tutustua 
kaikkiin uusiin ihmisiin

VARAS-LÄHDÖSSÄ NÄHDÄÄN!

Oman vuosikurssin
tg-kanava:
athene.fi/phuksit23          

athene.fi
@athenekilta
#athenehommat           
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AK Arkkitehtikilta
Alvari Kandikeskuksen opiskelijaruokala, Amican pitä-
mä
Alvarin aukio Kandikeskuksen ja AYYn keskustoimis-
ton välinen nurmialue
Amfi Kandikeskuksen amfimainen porrasrakennelma, 
jolla on hyvä ottaa aurinkoa ja viettää aikaa loppuke-
väästä ja alkusyksystä
AMS Aalto Marketing Society, Aallon kauppakorkeakou-
lun markkinoinnin opiskelijoiden järjestö. Athenen yh-
teistyökumppaneita kauppiksen puolelta
ARTS Aallon taiteiden korkeakoulu
AS Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
Assari eli kurssiassistentti. Joka kurssilla omansa, pitä-
vät laskuharjoituksia, auttavat ongelmissa ja korjaavat 
tehtäviä. Ovat yleensä vanhempia opiskelijoita
Athene Informaatioverkostojen ja teknillisen psykolo-
gian kilta
AYY Aalto-yliopiston ylioppilaskunta, johon kuuluvat 
kaikki Aallon opiskelijat

BIZ Kauppakorkeakoulu

CHEM Kemiantekniikan korkeakoulu
Club X Athenen phuksien keväällä järjestämät loistavat 
bileet! Vuosikurssin yhteinen projekti, jonka parissa 
pääsette puuhaamaan vuoden vaihteen jälkeen

DG Data Guild
Dipoli Kongressikeskus ja Aallon päärakennus, jossa 
järjestetään erilaisia suuria tapahtumia

ELEC Sähkötekniikan korkeakoulu
ENG Insinööritieteiden korkeakoulu
Ethana Athenen höntsäurheiluseura, lue lisää Hercu-
leksen ja Xenan terkuista!
Excursio eli excu, tutustumisretki johonkin yritykseen

FK Fyysikkokilta
FTMK Fuksitoimikunta, eli kiltojen fuksikapteenien toi-
mikunta, joka on vastuussa phuksikasvatuksesta

Gorsu Saunatila, JMT5:n kivijalassa

Haalarit Asu, jota käytetään monissa opiskelijatapahtu-
missa, Athenella metsänvihreät mustalla hihalla
HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma
HYY Helsingin yliopiston ylioppilaskunta

IK Rakennusinsinöörikilta
Infoähky Athenen vuosijuhla, tänä vuonna 2.12.
Inkubio Bioinformaatioteknologian kilta
ITMK ISOtoimikunta, kiltojen ISOvastaavat kokoava 
toimikunta, joka on vastuussa ISOtoiminnan järjestä-
misestä

JMT Jämeräntaival, Otaniemen Teekkarikylän pääkatu
Julkku Parillisina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekka-
reiden wappulehti
Jäynä Perinteikäs teekkareiden tai phuksien suorittama 
hyväntahtoinen tapahtuma, eräänlainen pila, jonka tar-
koitus on ihmisten hauskuuttaminen. Jäynällä voidaan 
ottaa kantaa myös johonkin yhteiskunnalliseen epäkoh-
taan. Vuosittain järjestetään jäynäkilpailu

Kaljakroketti Athenen ”kansallislajiksi” muodostunut 
peli, jossa tavallisen kroketin seassa nautitaan omava-
lintaista hiilihapollista nestettä. Säännöt tulevat teille 
vielä tutuksi!
KIK Koneinsinöörikilta
Kilta Koulutus-/tutkinto-ohjelman tai osaston opiske-
lijoita yhdistävä opiskelijayhdistys, jonka tehtävänä on 
ajaa jäsentensä etuja ja järjestää kaikenkarwaisia tapah-
tumia
KK Kemistikilta

Kukka Athenen oma kiltalehti, ilmestyy neljästi vuo-
dessa
KY Entisen Helsingin Kauppakorkeakoulun ylioppilas-
kunta
Kylteri Kauppakorkeakoulun opiskelija, kauppislainen

Lafka Korkeakoulun laitos, osasto tai rakennus esim. 
päälafka
Laskarit Assistentin pitämät laskuharjoitukset, joissa 
lasketaan matematiikkaa tai fysiikkaa

Maarintalo ATK-keskuksen mikroluokkia täynnä oleva 
rakennus, auki päivin ja öin ahkerille opiskelijoille, si-
jaitsee Sähkömiehentiellä
Man@gerit Sukulaissielumme Tampereella, opiskele-
vat tietojohtamista, eli informaatioverkostojen kaltais-
ta alaa
Medialaiset Helsingin yliopiston viestinnän opiskelijat, 
lämpimät ystävämme yliopistolta
Miestentie Uusien opiskelija-asuntojen keskittymä Ota-
niemen ja Tapiolan rajalla (eri puolella Otaniemeä kuin 
Teekkarikylä)
MK Maanmittarikilta
MyCourses Nettisivu josta löytyy kursseihin liittyvät 
tiedot; myös kurssien viestintä hoidetaan pitkälti tätä 
kautta

NamiMami Hoitelee herkkuja OLOhuoneelle
Noppa Opintopiste
NuDe Nuoret Designerit, Aallon muotoilijoiden ainejär-
jestö. NuDelaisilla on haalareiden sijaan wapputakit

OK20 Otakaari 20, opiskelija-asuntola, jonka alimmassa 
kerroksessa sijaitsee sauna- ja sitsitila
OLO Ongelmalähtöinen oppiminen, tunnetaan myös ni-
mellä PBL (= Problem Based Learning), mukava sosiaali-
nen tapa opiskella

OLOhuone aka Olkkari. Athenen kiltahuone T-talolla, 
jossa voi työskennellä, tavata muita infolaisia ja viettää 
aikaa
Opintopiste op, Yksikkö, jolla opintosuorituksien laa-
juutta mitataan. Yksi op vastaa noin 27 tunnin työtä
Ossi Törrönen Teekkarikylän legendaarinen ensimmäi-
nen johtaja, Ossin lässyjä voi lukea AYY:n nettisivuilta
Opintosuoritusote Opintorekisteriote, josta saat tie-
toosi suorittamasi kurssit ja niiden laajuudet ja arvo-
sanat 

Paniikki Iso tietokoneluokka tietotekniikan talossa, 
käytössä 24/7
Phabu Yleisemmin fabu, Athenella usein phabu. Van-
hempi tieteenharjoittaja, vuosikurssia 4–N
Phuksi Yleisemmin fuksi, Athenella usein phuksi 
Ensimmäisen vuoden opiskelija, josta tulee mahdollise-
na Wappuna teekkari
Phuksipiste Pisteitä, joiden kerääminen on kivaa. Pis-
teitä saa aktiivisesta osallistumisesta
PJK Puunjalostajakilta
Polyteekkarimuseo Vuonna 1958 perustettu Suomen 
vanhin opiskelijoiden kulttuurihistoriaa esittelevä mu-
seo, sijaitsee JMT3 A:n kellarissa
Prodeko Tuotantotalouden kilta
Professori, eli proffa pitää luentoja, vastaa kursseista 
ja diplomitöistä
Prujata Kopioida tai opetella asioita esim. kaverin teke-
mästä tiivistelmästä
Pruju Prujattava aineisto, esim. kaverin tekemä tiivis-
telmä tenttialueesta
PT Prosessiteekkarit
Purkusessio Infoähkyn sillis, myös infolaisten oma ka-
nava IRCnetissä ja nykyisin Telegram-ryhmä

Rantsu Otaniemen rantasauna, sijaitsee JMT:n varrella

SCI Aalto-yliopiston perustieteiden korkeakoulu (Aalto 
SCI), jonka piiriin myös informaatioverkostot kuuluu
SIK Sähköinsinöörikilta
Sillis Silliaamiainen (=tuhti brunssi), vietetään yleensä 
vuosijuhlien jälkeisenä aamuna
Sitsit Akateeminen pöytäjuhla, joissa syödään ja juo-
daan hyvin, lauletaan teekkarilauluja ja etenkin pide-
tään hauskaa yhdessä
Sisu Järjestelmä, jossa ilmoittaudutaan kursseille ja 
tehdään HOPS
SK tai Skuja Servinkuja, SMT:ltä haarautuva katu perhe-
kylässä, mm. kuuluisien infokommuunien kotikatu
SMT Servin Maijan tie, perhekylän valtaväylä
Smökki Servin Mökki, JMT:n alkupäässä, toimii iltaisin 
ja öisin erilaisten tapahtuminen, kuten bileiden järjes-
tämispaikkana
Sodexo Pitää osaa Otaniemen opiskelijaravintoloista, 
mm. T-talolla
Speksi Musiikin- ja huumorintäyteinen näytelmä, 
jonka kulkuun yleisö pääsee kommenteillaan vaikut-
tamaan huutamalla “Omstart!” Otaniemessä toimiva 
Teekkarispeksi on Suomen suurin opiskelijamusikaali

Teekkari Tupsulakin ansainnut henkilö
Teekkari h.c. Kunniateekkari, arvonimi voidaan myön-
tää myös sellaisille henkilöille, jotka eivät ole varsinai-
sia teekkareita, mutta ovat tehneet merkittäviä tekoja 
teekkariyhteisön hyväksi. Esimerkkinä Ossi Törrönen
Teekkarikylä Otaniemen kärki, jossa perhe- ja solu-
asunnot sijaitsevat
Teekkarilakki Kuusikulmainen tupsulakki, jossa on ko-
kardina TKY:n tunnus. Käyttöönsä sen saa aikaisintaan 
phuksivuoden mahdollisena Wappuna
TEK Tekniikan Akateemisten Liitto eli teekkareiden, 
diplomi-insinöörien ja arkkitehtien ammattiliitto, tar-
joaa hyviä apuja ja palveluja myös opiskelijalle
TF Teknologföreningen

TiK Tietokilta
TJ Teekkarijaosto
TKK Vanha teknillinen korkeakoulu
TKY Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta, joka 
lakkasi olemasta 1.1.2010
TOKYO ARTSin opiskelijajärjestö
Trinet Teekkarikylän sisäinen, erittäin nopea tietolii-
kenneverkko
T-talo Tietotekniikan talo, jossa sijaitsee mm. OLOhuo-
ne ja Paniikki
Tupsuphuksi Toisen vuoden opiskelija, ensimmäistä 
vuotta tupsulakki päässä
Täffä TF:n rakennuksessa sijaitseva opiskelijaravintola, 
josta saa keskiviikkoisin Spagua

VK Vuorimieskilta
Vuosijuhla Akateeminen juhlallinen iltajuhla, johon 
sonnustaudutaan iltapuvuin ja frakein. Juhlintaa kestää 
sillikseen asti ja joskus vielä siitäkin eteenpäin
Väre Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun uusi pää-
rakennus Kandikeskuksen ja T-talon välissä

Wappu Huhtikuun puolenvälin ja toukokuun 2. päivän 
välinen yö, teekkarikansan suurin ja odotetuin juhla

YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, pitää huolta 
opiskelijoiden terveydestä, osoite on Otakaari 12

Äpy Parittomina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekka-
reiden wappujulkaisu, joka saapuu joka vuosi eri muo-
dossa
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